
Deutsche Staffelmeisterschaften 2005 su 25.9.2005 19:31
SPORTident Ergebnis Seite 1 OS2003 © Stephan Krämer 2005 

Pl Stnr Name Kat Zeit

D14 A 3.3 km  120 Hm

1 7 Anna Biller D14 26:49 1(34) 2(42) 3(39) 4(47) 5(51) 6(57) 7(61) 8(60) 9(65) 10(59) 11(99) Z
2 SV Mietraching 4:40 6:33 8:41 11:30 14:59 17:31 19:29 20:35 22:29 24:43 25:43 26:49

4:40 1:53 2:08 2:49 3:29 2:32 1:58 1:06 1:54 2:14 1:00 1:06
2 4 Susen Lösch D14 29:18 1(34) 2(42) 3(39) 4(47) 5(51) 6(57) 7(61) 8(60) 9(65) 10(59) 11(99) Z

1 USV Jena 5:25 7:22 9:48 12:36 15:58 19:02 21:12 22:21 24:03 27:05 28:12 29:18
5:25 1:57 2:26 2:48 3:22 3:04 2:10 1:09 1:42 3:02 1:07 1:06

3 5 Anna Stoll D14 32:12 1(34) 2(42) 3(39) 4(47) 5(51) 6(57) 7(61) 8(60) 9(65) 10(59) 11(99) Z
2 SSV Planeta Radebeul 4:49 6:44 8:46 11:28 16:26 18:56 19:58 22:12 26:27 29:44 31:04 32:12

4:49 1:55 2:02 2:42 4:58 2:30 1:02 2:14 4:15 3:17 1:20 1:08
4 6 Erika Ni D14 32:57 1(34) 2(42) 3(39) 4(47) 5(51) 6(57) 7(61) 8(60) 9(65) 10(59) 11(99) Z

1 OLV Steinberg 5:46 10:11 12:14 15:12 19:02 22:01 24:33 25:55 27:36 30:30 31:44 32:57
5:46 4:25 2:03 2:58 3:50 2:59 2:32 1:22 1:41 2:54 1:14 1:13

5 3 Sophie Kruschka D14 33:33 1(34) 2(42) 3(39) 4(47) 5(51) 6(57) 7(61) 8(60) 9(65) 10(59) 11(99) Z
3 USV TU Dresden 6:26 8:45 11:15 14:27 18:20 23:18 25:50 27:06 28:25 31:12 32:30 33:33

6:26 2:19 2:30 3:12 3:53 4:58 2:32 1:16 1:19 2:47 1:18 1:03

D14 B 3.1 km  120 Hm

1 5 Karoline Röhnert D14 27:25 1(31) 2(41) 3(46) 4(47) 5(53) 6(57) 7(61) 8(60) 9(65) 10(70) 11(99) Z
3 SSV Planeta Radebeul 3:47 7:10 9:23 11:18 14:53 17:10 18:18 20:18 22:28 24:39 26:21 27:25

3:47 3:23 2:13 1:55 3:35 2:17 1:08 2:00 2:10 2:11 1:42 1:04
2 7 Nina Geiger D14 29:19 1(31) 2(41) 3(46) 4(47) 5(53) 6(57) 7(61) 8(60) 9(65) 10(70) 11(99) Z

1 SV Mietraching 5:14 8:05 10:50 12:37 15:56 17:58 20:57 22:01 23:07 26:16 28:12 29:19
5:14 2:51 2:45 1:47 3:19 2:02 2:59 1:04 1:06 3:09 1:56 1:07

3 6 Katharina OlschowskiD14 34:58 1(31) 2(41) 3(46) 4(47) 5(53) 6(57) 7(61) 8(60) 9(65) 10(70) 11(99) Z
3 OLV Steinberg 5:31 9:01 12:07 13:59 18:42 21:20 24:09 25:26 27:16 31:16 33:49 34:58

5:31 3:30 3:06 1:52 4:43 2:38 2:49 1:17 1:50 4:00 2:33 1:09
4 4 Sarah Hempfling D14 51:03 1(31) 2(41) 3(46) 4(47) 5(53) 6(57) 7(61) 8(60) 9(65) 10(70) 11(99) Z

2 USV Jena 8:21 17:05 23:38 25:49 31:01 34:00 37:16 40:08 42:20 46:46 49:53 51:03
8:21 8:44 6:33 2:11 5:12 2:59 3:16 2:52 2:12 4:26 3:07 1:10

3 Corinna Nieke D14 Fehlst 1(31) 2(41) 3(46) 4(47) 5(53) 6(57) 7(61) 8(60) 9(65) 10(70) 11(99) Z *63
1 USV TU Dresden 5:09 8:43 11:49 13:33 18:18 20:26 22:55 24:24 25:57 ----- 30:50 31:56 25:20

5:09 3:34 3:06 1:44 4:45 2:08 2:29 1:29 1:33 4:53 1:06
*67

27:30

D14 C 3.2 km  120 Hm

1 3 Anna Reinhardt D14 28:36 1(32) 2(40) 3(46) 4(47) 5(52) 6(57) 7(61) 8(60) 9(65) 10(67) 11(99) Z
2 USV TU Dresden 2:51 7:39 9:55 11:55 16:03 18:37 20:21 21:35 23:17 25:27 27:25 28:36

2:51 4:48 2:16 2:00 4:08 2:34 1:44 1:14 1:42 2:10 1:58 1:11
2 7 Maria Lange D14 29:09 1(32) 2(40) 3(46) 4(47) 5(52) 6(57) 7(61) 8(60) 9(65) 10(67) 11(99) Z

3 SV Mietraching 4:01 8:01 10:48 12:31 16:48 19:04 21:03 22:15 24:12 25:33 27:48 29:09
4:01 4:00 2:47 1:43 4:17 2:16 1:59 1:12 1:57 1:21 2:15 1:21

3 5 Johanna Schmidt D14 31:31 1(32) 2(40) 3(46) 4(47) 5(52) 6(57) 7(61) 8(60) 9(65) 10(67) 11(99) Z
1 SSV Planeta Radebeul 4:49 9:09 11:51 13:43 17:33 20:39 21:50 24:25 25:42 27:26 30:21 31:31

4:49 4:20 2:42 1:52 3:50 3:06 1:11 2:35 1:17 1:44 2:55 1:10
4 4 Lisa Müller D14 34:50 1(32) 2(40) 3(46) 4(47) 5(52) 6(57) 7(61) 8(60) 9(65) 10(67) 11(99) Z

3 USV Jena 4:44 11:36 14:35 16:31 21:22 24:01 26:16 27:39 29:11 30:57 33:45 34:50
4:44 6:52 2:59 1:56 4:51 2:39 2:15 1:23 1:32 1:46 2:48 1:05

5 6 Rahel Kosch D14 51:07 1(32) 2(40) 3(46) 4(47) 5(52) 6(57) 7(61) 8(60) 9(65) 10(67) 11(99) Z
2 OLV Steinberg 5:07 11:24 15:12 18:02 24:00 29:47 33:49 36:36 38:45 45:14 50:01 51:07

5:07 6:17 3:48 2:50 5:58 5:47 4:02 2:47 2:09 6:29 4:47 1:06

D15-18 A 4.5 km  180 Hm

1 22 Elisabeth Henkes D18 37:24 1(32) 2(104) 3(107) 4(121) 5(122) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(62) 11(67) 12(99) Z
1 OLG St. Vith Ardoc 3:43 9:03 14:06 17:18 19:51 26:16 29:10 30:34 31:29 32:30 33:57 36:17 37:24

3:43 5:20 5:03 3:12 2:33 6:25 2:54 1:24 0:55 1:01 1:27 2:20 1:07
2 19 Anne Fritsche D18 39:57 1(32) 2(104) 3(107) 4(121) 5(122) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(62) 11(67) 12(99) Z

3 SV Koweg Görlitz 3:31 8:04 13:15 16:56 19:33 27:40 30:47 31:19 33:10 34:58 36:44 38:48 39:57
3:31 4:33 5:11 3:41 2:37 8:07 3:07 0:32 1:51 1:48 1:46 2:04 1:09

3 14 Lotte Murmann D18 42:20 1(32) 2(104) 3(107) 4(121) 5(122) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(62) 11(67) 12(99) Z
1 Gundelfinger Turnerschaft 3:21 8:56 14:04 17:29 20:13 27:26 30:37 32:06 33:21 37:14 38:34 41:12 42:20

3:21 5:35 5:08 3:25 2:44 7:13 3:11 1:29 1:15 3:53 1:20 2:38 1:08
4 17 Alina Jugenheimer D18 43:47 1(32) 2(104) 3(107) 4(121) 5(122) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(62) 11(67) 12(99) Z

3 TV Coburg-Neuses 3:12 9:16 15:29 19:32 22:49 30:18 35:36 36:57 37:48 39:01 40:30 42:46 43:47
3:12 6:04 6:13 4:03 3:17 7:29 5:18 1:21 0:51 1:13 1:29 2:16 1:01

5 15 Susann Jahn D18 44:25 1(32) 2(104) 3(107) 4(121) 5(122) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(62) 11(67) 12(99) Z
1 SV Robotron Dresden 3:55 9:09 15:01 19:15 21:56 29:06 32:36 34:06 35:05 38:08 40:17 43:06 44:25

3:55 5:14 5:52 4:14 2:41 7:10 3:30 1:30 0:59 3:03 2:09 2:49 1:19
*59

40:53

6 16 Hannah Teweleit D18 44:59 1(32) 2(104) 3(107) 4(121) 5(122) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(62) 11(67) 12(99) Z
2 OSC Kassel 2:57 10:22 16:28 21:05 24:19 31:43 34:43 36:17 37:15 39:30 41:31 43:55 44:59

2:57 7:25 6:06 4:37 3:14 7:24 3:00 1:34 0:58 2:15 2:01 2:24 1:04
7 11 Lisa Femmer D18 46:26 1(32) 2(104) 3(107) 4(121) 5(122) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(62) 11(67) 12(99) Z

2 USV TU Dresden 4:06 11:34 19:16 23:21 26:23 33:34 36:51 38:46 39:56 41:05 42:59 45:17 46:26
4:06 7:28 7:42 4:05 3:02 7:11 3:17 1:55 1:10 1:09 1:54 2:18 1:09

8 18 Freya Ritter D18 46:29 1(32) 2(104) 3(107) 4(121) 5(122) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(62) 11(67) 12(99) Z
3 SV TU Ilmenau 3:35 9:57 16:20 20:03 23:01 31:15 34:17 36:08 37:05 39:46 42:26 45:17 46:29

3:35 6:22 6:23 3:43 2:58 8:14 3:02 1:51 0:57 2:41 2:40 2:51 1:12



Deutsche Staffelmeisterschaften 2005 su 25.9.2005 19:31
SPORTident Ergebnis Seite 2 OS2003 © Stephan Krämer 2005 

Pl Stnr Name Kat Zeit

D15-18 A 4.5 km  180 Hm (Forts.)

9 20 Judith Schamell D18 46:33 1(32) 2(104) 3(107) 4(121) 5(122) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(62) 11(67) 12(99) Z
1 OLV Steinberg 3:44 9:58 19:05 23:05 26:05 33:30 37:16 37:53 39:48 40:59 42:55 45:22 46:33

3:44 6:14 9:07 4:00 3:00 7:25 3:46 0:37 1:55 1:11 1:56 2:27 1:11
10 21 Kati Tschischkale D18 47:34 1(32) 2(104) 3(107) 4(121) 5(122) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(62) 11(67) 12(99) Z

2 Kaulsdorfer OLV 5:41 11:40 18:52 23:37 26:42 34:18 38:00 40:10 41:42 42:42 44:18 46:28 47:34
5:41 5:59 7:12 4:45 3:05 7:36 3:42 2:10 1:32 1:00 1:36 2:10 1:06
*57

36:31

11 13 Birgitta Hohnheiser D18 47:44 1(32) 2(104) 3(107) 4(121) 5(122) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(62) 11(67) 12(99) Z
1 SV Baindt 3:57 9:23 17:19 21:24 25:14 34:02 37:46 39:26 40:34 41:41 43:32 46:38 47:44

3:57 5:26 7:56 4:05 3:50 8:48 3:44 1:40 1:08 1:07 1:51 3:06 1:06
12 10 Claudia Günther D18 48:41 1(32) 2(104) 3(107) 4(121) 5(122) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(62) 11(67) 12(99) Z

2 USV Jena 3:39 9:04 18:49 24:36 29:03 36:13 40:02 41:38 42:34 43:37 45:36 47:38 48:41
3:39 5:25 9:45 5:47 4:27 7:10 3:49 1:36 0:56 1:03 1:59 2:02 1:03
*57

38:20

13 12 Anna Niehues D18 59:22 1(32) 2(104) 3(107) 4(121) 5(122) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(62) 11(67) 12(99) Z
3 OLG Siegerland 3:46 11:23 20:18 26:33 31:12 40:29 47:18 49:11 51:37 52:43 55:34 58:15 59:22

3:46 7:37 8:55 6:15 4:39 9:17 6:49 1:53 2:26 1:06 2:51 2:41 1:07

D15-18 B 4.6 km  175 Hm

1 20 Esther Doetsch D18 33:37 1(33) 2(105) 3(108) 4(121) 5(41) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(63) 11(59) 12(99) Z
3 OLV Steinberg 4:56 8:24 13:34 17:05 21:12 24:49 27:07 28:19 29:06 30:05 31:49 32:32 33:37

4:56 3:28 5:10 3:31 4:07 3:37 2:18 1:12 0:47 0:59 1:44 0:43 1:05
2 19 Sandra Juras D18 37:54 1(33) 2(105) 3(108) 4(121) 5(41) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(63) 11(59) 12(99) Z

1 SV Koweg Görlitz 4:46 8:25 14:58 19:03 23:32 27:41 30:38 31:15 33:24 34:25 36:06 36:45 37:54
4:46 3:39 6:33 4:05 4:29 4:09 2:57 0:37 2:09 1:01 1:41 0:39 1:09

3 18 Maike Brandt D18 39:21 1(33) 2(105) 3(108) 4(121) 5(41) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(63) 11(59) 12(99) Z
1 SV TU Ilmenau 4:57 8:57 15:02 19:27 24:40 29:02 32:24 33:56 34:55 35:50 37:36 38:12 39:21

4:57 4:00 6:05 4:25 5:13 4:22 3:22 1:32 0:59 0:55 1:46 0:36 1:09
4 14 Anne Kunzendorf D18 42:00 1(33) 2(105) 3(108) 4(121) 5(41) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(63) 11(59) 12(99) Z

2 Gundelfinger Turnerschaft 4:30 8:41 15:31 20:22 25:15 30:55 34:44 35:25 37:12 37:49 39:44 40:52 42:00
4:30 4:11 6:50 4:51 4:53 5:40 3:49 0:41 1:47 0:37 1:55 1:08 1:08

5 16 Lucca Blumenstein D18 43:19 1(33) 2(105) 3(108) 4(121) 5(41) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(63) 11(59) 12(99) Z
3 OSC Kassel 4:08 8:30 15:32 20:42 27:21 32:25 35:34 36:20 38:11 39:01 41:04 42:14 43:19

4:08 4:22 7:02 5:10 6:39 5:04 3:09 0:46 1:51 0:50 2:03 1:10 1:05
6 22 Katharina Henkes D18 45:06 1(33) 2(105) 3(108) 4(121) 5(41) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(63) 11(59) 12(99) Z

3 OLG St. Vith Ardoc 4:07 8:34 15:09 20:01 27:25 33:23 36:28 38:05 39:39 40:58 42:58 43:59 45:06
4:07 4:27 6:35 4:52 7:24 5:58 3:05 1:37 1:34 1:19 2:00 1:01 1:07

7 11 Jennifer Hellmann D18 48:19 1(33) 2(105) 3(108) 4(121) 5(41) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(63) 11(59) 12(99) Z
1 USV TU Dresden 5:13 9:50 18:21 23:42 30:29 35:50 39:45 40:47 43:03 43:55 45:58 47:06 48:19

5:13 4:37 8:31 5:21 6:47 5:21 3:55 1:02 2:16 0:52 2:03 1:08 1:13
8 15 Christina Hinkel D18 48:44 1(33) 2(105) 3(108) 4(121) 5(41) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(63) 11(59) 12(99) Z

2 SV Robotron Dresden 4:34 9:48 19:30 25:35 30:55 36:03 39:18 41:08 42:58 43:54 46:23 47:37 48:44
4:34 5:14 9:42 6:05 5:20 5:08 3:15 1:50 1:50 0:56 2:29 1:14 1:07

9 21 Ines Schneider D18 50:19 1(33) 2(105) 3(108) 4(121) 5(41) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(63) 11(59) 12(99) Z
1 Kaulsdorfer OLV 5:26 11:05 20:22 25:39 32:03 37:25 41:09 43:35 44:43 45:38 48:05 49:05 50:19

5:26 5:39 9:17 5:17 6:24 5:22 3:44 2:26 1:08 0:55 2:27 1:00 1:14
10 17 Anna Krämer D18 50:20 1(33) 2(105) 3(108) 4(121) 5(41) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(63) 11(59) 12(99) Z

2 TV Coburg-Neuses 4:58 9:58 17:48 23:22 30:57 36:10 40:28 42:06 43:04 44:55 47:36 49:12 50:20
4:58 5:00 7:50 5:34 7:35 5:13 4:18 1:38 0:58 1:51 2:41 1:36 1:08

11 10 Anja Hursie D18 51:24 1(33) 2(105) 3(108) 4(121) 5(41) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(63) 11(59) 12(99) Z
3 USV Jena 5:41 11:25 22:31 28:04 34:41 40:04 43:14 44:54 45:55 46:51 49:14 50:19 51:24

5:41 5:44 11:06 5:33 6:37 5:23 3:10 1:40 1:01 0:56 2:23 1:05 1:05
12 12 Katharina Below D18 52:00 1(33) 2(105) 3(108) 4(121) 5(41) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(63) 11(59) 12(99) Z

2 OLG Siegerland 5:00 9:55 18:35 24:41 33:09 39:38 43:04 44:47 46:01 46:48 49:20 50:42 52:00
5:00 4:55 8:40 6:06 8:28 6:29 3:26 1:43 1:14 0:47 2:32 1:22 1:18

13 13 Evelyn Berle D18 55:23 1(33) 2(105) 3(108) 4(121) 5(41) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(63) 11(59) 12(99) Z
2 SV Baindt 4:25 10:25 18:43 24:11 35:59 41:43 45:31 47:12 48:10 49:37 52:59 54:17 55:23

4:25 6:00 8:18 5:28 11:48 5:44 3:48 1:41 0:58 1:27 3:22 1:18 1:06
*57

44:29

D15-18 C 4.6 km  175 Hm

1 20 Marie-Christine BöhmD18 38:04 1(33) 2(106) 3(107) 4(121) 5(48) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(64) 11(70) 12(99) Z
2 OLV Steinberg 3:53 8:48 13:08 16:28 25:03 28:03 30:35 31:58 32:50 33:43 35:34 36:50 38:04

3:53 4:55 4:20 3:20 8:35 3:00 2:32 1:23 0:52 0:53 1:51 1:16 1:14
2 18 Anne Ziemke D18 42:02 1(33) 2(106) 3(107) 4(121) 5(48) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(64) 11(70) 12(99) Z

2 SV TU Ilmenau 4:44 9:37 14:46 18:49 26:36 29:54 32:47 34:40 35:43 37:11 39:19 40:52 42:02
4:44 4:53 5:09 4:03 7:47 3:18 2:53 1:53 1:03 1:28 2:08 1:33 1:10

3 15 Elisabeth Ansorge D18 42:30 1(33) 2(106) 3(107) 4(121) 5(48) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(64) 11(70) 12(99) Z
3 SV Robotron Dresden 4:24 11:25 15:44 19:29 27:38 31:12 34:12 34:52 36:29 37:25 39:43 41:26 42:30

4:24 7:01 4:19 3:45 8:09 3:34 3:00 0:40 1:37 0:56 2:18 1:43 1:04
4 13 Carolin Willburger D18 43:29 1(33) 2(106) 3(107) 4(121) 5(48) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(64) 11(70) 12(99) Z

3 SV Baindt 4:33 8:17 14:10 18:03 28:25 32:05 34:44 36:19 37:18 38:41 40:59 42:23 43:29
4:33 3:44 5:53 3:53 10:22 3:40 2:39 1:35 0:59 1:23 2:18 1:24 1:06

5 19 Claudia Göbel D18 43:36 1(33) 2(106) 3(107) 4(121) 5(48) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(64) 11(70) 12(99) Z
2 SV Koweg Görlitz 5:06 8:55 13:59 17:58 26:07 30:13 33:46 35:35 36:57 38:28 40:49 42:27 43:36

5:06 3:49 5:04 3:59 8:09 4:06 3:33 1:49 1:22 1:31 2:21 1:38 1:09



Deutsche Staffelmeisterschaften 2005 su 25.9.2005 19:31
SPORTident Ergebnis Seite 3 OS2003 © Stephan Krämer 2005 

Pl Stnr Name Kat Zeit

D15-18 C 4.6 km  175 Hm (Forts.)

6 22 Sara Weber D18 45:00 1(33) 2(106) 3(107) 4(121) 5(48) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(64) 11(70) 12(99) Z
2 OLG St. Vith Ardoc 5:40 9:32 14:32 18:05 26:24 30:05 34:08 35:48 36:56 38:00 42:17 43:52 45:00

5:40 3:52 5:00 3:33 8:19 3:41 4:03 1:40 1:08 1:04 4:17 1:35 1:08
7 10 Marie Winkler D18 45:53 1(33) 2(106) 3(107) 4(121) 5(48) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(64) 11(70) 12(99) Z

1 USV Jena 4:55 12:38 17:20 20:52 28:53 32:01 37:12 37:42 39:29 41:19 43:12 44:43 45:53
4:55 7:43 4:42 3:32 8:01 3:08 5:11 0:30 1:47 1:50 1:53 1:31 1:10

8 16 Annika Witte D18 46:26 1(33) 2(106) 3(107) 4(121) 5(48) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(64) 11(70) 12(99) Z
1 OSC Kassel 4:44 12:41 17:16 21:09 29:45 34:14 37:42 39:09 40:02 41:21 43:21 45:19 46:26

4:44 7:57 4:35 3:53 8:36 4:29 3:28 1:27 0:53 1:19 2:00 1:58 1:07
9 14 Julia Schlesier D18 47:24 1(33) 2(106) 3(107) 4(121) 5(48) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(64) 11(70) 12(99) Z

3 Gundelfinger Turnerschaft 5:14 8:43 17:42 21:46 30:34 33:57 37:09 37:59 39:45 42:16 44:35 46:21 47:24
5:14 3:29 8:59 4:04 8:48 3:23 3:12 0:50 1:46 2:31 2:19 1:46 1:03

10 12 Dana Dreisbach D18 52:16 1(33) 2(106) 3(107) 4(121) 5(48) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(64) 11(70) 12(99) Z
1 OLG Siegerland 5:08 12:43 18:36 23:11 34:05 38:03 41:45 43:49 45:03 46:15 49:04 51:04 52:16

5:08 7:35 5:53 4:35 10:54 3:58 3:42 2:04 1:14 1:12 2:49 2:00 1:12
11 17 Britta Meißner D18 52:19 1(33) 2(106) 3(107) 4(121) 5(48) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(64) 11(70) 12(99) Z

1 TV Coburg-Neuses 5:06 13:44 18:47 22:55 33:46 38:10 41:56 43:51 44:50 46:14 48:55 51:15 52:19
5:06 8:38 5:03 4:08 10:51 4:24 3:46 1:55 0:59 1:24 2:41 2:20 1:04

12 11 Gundula Peisker D18 55:55 1(33) 2(106) 3(107) 4(121) 5(48) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(64) 11(70) 12(99) Z
3 USV TU Dresden 5:59 14:01 19:57 24:06 32:33 36:23 44:27 46:23 47:29 49:35 52:54 54:49 55:55

5:59 8:02 5:56 4:09 8:27 3:50 8:04 1:56 1:06 2:06 3:19 1:55 1:06
13 21 Friederike GraumannD18 1:05:02 1(33) 2(106) 3(107) 4(121) 5(48) 6(52) 7(58) 8(61) 9(60) 10(64) 11(70) 12(99) Z

3 Kaulsdorfer OLV 7:33 18:40 29:35 35:12 44:54 49:52 52:55 53:43 55:54 58:21 1:01:20 1:03:55 1:05:02
7:33 11:07 10:55 5:37 9:42 4:58 3:03 0:48 2:11 2:27 2:59 2:35 1:07

D19 A 5.3 km  250 Hm

1 37 Cornelia Eckhardt D19 46:37 1(102) 2(36) 3(112) 4(117) 5(123) 6(47) 7(50) 8(52) 9(58) 10(61) 11(60) 12(62) 13(70) 14(99)
2 USV TU Dresden I 4:45 9:44 17:35 19:24 25:26 31:12 33:07 35:08 37:53 39:17 40:07 41:36 43:59 45:25

4:45 4:59 7:51 1:49 6:02 5:46 1:55 2:01 2:45 1:24 0:50 1:29 2:23 1:26
Z

46:37
1:12

2 39 Karin Kraemer D19 47:16 1(102) 2(36) 3(112) 4(117) 5(123) 6(47) 7(50) 8(52) 9(58) 10(61) 11(60) 12(62) 13(70) 14(99)
2 Post SV Dresden I 4:59 9:36 19:22 20:37 26:17 31:42 33:42 36:42 39:06 40:37 41:33 42:14 44:33 45:55

4:59 4:37 9:46 1:15 5:40 5:25 2:00 3:00 2:24 1:31 0:56 0:41 2:19 1:22
Z *67

47:16 43:29
1:21

3 31 Insa Müller D19 47:50 1(102) 2(36) 3(112) 4(117) 5(123) 6(47) 7(50) 8(52) 9(58) 10(61) 11(60) 12(62) 13(70) 14(99)
1 OSC Kassel 4:50 9:20 16:51 18:03 23:28 28:30 31:03 32:47 37:35 38:56 40:17 42:28 44:52 46:40

4:50 4:30 7:31 1:12 5:25 5:02 2:33 1:44 4:48 1:21 1:21 2:11 2:24 1:48
Z

47:50
1:10

4 28 Aiste Traubiene D19 49:18 1(102) 2(36) 3(112) 4(117) 5(123) 6(47) 7(50) 8(52) 9(58) 10(61) 11(60) 12(62) 13(70) 14(99)
1 MTK Bad Harzburg 4:52 10:42 18:35 20:03 26:49 33:07 35:00 37:03 40:30 42:00 43:05 44:53 46:55 48:11

4:52 5:50 7:53 1:28 6:46 6:18 1:53 2:03 3:27 1:30 1:05 1:48 2:02 1:16
Z

49:18
1:07

5 29 Kerstin Stratz D19 50:27 1(102) 2(36) 3(112) 4(117) 5(123) 6(47) 7(50) 8(52) 9(58) 10(61) 11(60) 12(62) 13(70) 14(99)
1 Gundelfinger Turnerschaft 5:33 11:00 19:55 21:32 27:45 33:26 35:38 37:42 40:49 41:32 43:40 45:03 47:24 49:17

5:33 5:27 8:55 1:37 6:13 5:41 2:12 2:04 3:07 0:43 2:08 1:23 2:21 1:53
Z

50:27
1:10

6 23 Anke von Gaza D19 50:38 1(102) 2(36) 3(112) 4(117) 5(123) 6(47) 7(50) 8(52) 9(58) 10(61) 11(60) 12(62) 13(70) 14(99)
1 TG Northeim II 4:56 10:40 19:18 20:40 27:42 33:33 36:01 38:22 41:13 41:55 43:53 45:17 47:48 49:27

4:56 5:44 8:38 1:22 7:02 5:51 2:28 2:21 2:51 0:42 1:58 1:24 2:31 1:39
Z

50:38
1:11

7 33 Renate HirschmillerD19 51:31 1(102) 2(36) 3(112) 4(117) 5(123) 6(47) 7(50) 8(52) 9(58) 10(61) 11(60) 12(62) 13(70) 14(99)
3 SV Baindt 4:43 10:07 20:10 21:18 26:58 33:02 34:55 37:08 39:44 41:12 42:18 46:13 49:04 50:25

4:43 5:24 10:03 1:08 5:40 6:04 1:53 2:13 2:36 1:28 1:06 3:55 2:51 1:21
Z *67

51:31 47:44
1:06

8 35 Wiebke Sihver D19 52:14 1(102) 2(36) 3(112) 4(117) 5(123) 6(47) 7(50) 8(52) 9(58) 10(61) 11(60) 12(62) 13(70) 14(99)
2 USC Leipzig 4:54 9:58 18:47 20:10 27:05 34:16 36:47 39:01 41:57 43:45 44:40 47:08 49:18 51:06

4:54 5:04 8:49 1:23 6:55 7:11 2:31 2:14 2:56 1:48 0:55 2:28 2:10 1:48
Z

52:14
1:08

9 27 Katrin Hölzer D19 53:50 1(102) 2(36) 3(112) 4(117) 5(123) 6(47) 7(50) 8(52) 9(58) 10(61) 11(60) 12(62) 13(70) 14(99)
2 OLV Weimar 4:57 10:59 20:42 22:16 28:51 35:14 38:00 40:20 44:11 45:55 47:10 48:05 50:50 52:41

4:57 6:02 9:43 1:34 6:35 6:23 2:46 2:20 3:51 1:44 1:15 0:55 2:45 1:51
Z

53:50
1:09



Deutsche Staffelmeisterschaften 2005 su 25.9.2005 19:31
SPORTident Ergebnis Seite 4 OS2003 © Stephan Krämer 2005 

Pl Stnr Name Kat Zeit

D19 A 5.3 km  250 Hm (Forts.)

10 26 Liisa Rihko.StruckmannD19 57:05 1(102) 2(36) 3(112) 4(117) 5(123) 6(47) 7(50) 8(52) 9(58) 10(61) 11(60) 12(62) 13(70) 14(99)
3 Braunschweiger MTV 4:54 12:11 22:20 24:03 32:15 38:57 41:48 44:10 47:11 48:55 50:00 50:57 54:02 56:00

4:54 7:17 10:09 1:43 8:12 6:42 2:51 2:22 3:01 1:44 1:05 0:57 3:05 1:58
Z

57:05
1:05

11 38 Helene Steigertahl D19 1:01:09 1(102) 2(36) 3(112) 4(117) 5(123) 6(47) 7(50) 8(52) 9(58) 10(61) 11(60) 12(62) 13(70) 14(99)
2 TG Northeim I 5:41 12:15 23:23 25:25 32:19 40:01 43:29 46:29 49:59 51:52 52:57 54:37 57:57 1:00:00

5:41 6:34 11:08 2:02 6:54 7:42 3:28 3:00 3:30 1:53 1:05 1:40 3:20 2:03
Z

1:01:09
1:09

12 30 Olga Zwikker D19 1:03:29 1(102) 2(36) 3(112) 4(117) 5(123) 6(47) 7(50) 8(52) 9(58) 10(61) 11(60) 12(62) 13(70) 14(99)
3 DJK Adler Bottrop 5:25 12:06 23:12 24:44 32:23 40:16 43:28 46:35 50:51 52:41 53:47 56:47 59:52 1:02:24

5:25 6:41 11:06 1:32 7:39 7:53 3:12 3:07 4:16 1:50 1:06 3:00 3:05 2:32
Z

1:03:29
1:05

13 25 Andrea Klose D19 1:08:09 1(102) 2(36) 3(112) 4(117) 5(123) 6(47) 7(50) 8(52) 9(58) 10(61) 11(60) 12(62) 13(70) 14(99)
3 Bielefelder TG 6:03 13:24 26:27 28:11 37:32 45:35 48:34 52:08 56:02 57:57 59:15 1:00:56 1:04:34 1:07:05

6:03 7:21 13:03 1:44 9:21 8:03 2:59 3:34 3:54 1:55 1:18 1:41 3:38 2:31
Z

1:08:09
1:04

14 34 Beate Schmidt D19 1:13:48 1(102) 2(36) 3(112) 4(117) 5(123) 6(47) 7(50) 8(52) 9(58) 10(61) 11(60) 12(62) 13(70) 14(99)
1 Post SV Dresden II 5:57 12:48 23:33 25:52 33:14 51:46 54:34 57:31 1:01:33 1:04:07 1:05:16 1:07:22 1:10:23 1:12:36

5:57 6:51 10:45 2:19 7:22 18:32 2:48 2:57 4:02 2:34 1:09 2:06 3:01 2:13
Z

1:13:48
1:12

15 32 Fanny Semdner D19 1:14:10 1(102) 2(36) 3(112) 4(117) 5(123) 6(47) 7(50) 8(52) 9(58) 10(61) 11(60) 12(62) 13(70) 14(99)
1 USV TU Dresden II 5:30 12:44 30:32 32:16 39:03 47:31 50:31 54:00 57:55 1:00:06 1:01:16 1:06:30 1:09:48 1:12:34

5:30 7:14 17:48 1:44 6:47 8:28 3:00 3:29 3:55 2:11 1:10 5:14 3:18 2:46
Z

1:14:10
1:36

16 36 Jana Pratzka D19 1:29:01 1(102) 2(36) 3(112) 4(117) 5(123) 6(47) 7(50) 8(52) 9(58) 10(61) 11(60) 12(62) 13(70) 14(99)
3 USV Jena 6:23 16:09 30:01 35:43 45:33 55:38 59:18 1:04:32 1:12:09 1:15:03 1:16:21 1:19:18 1:23:44 1:27:43

6:23 9:46 13:52 5:42 9:50 10:05 3:40 5:14 7:37 2:54 1:18 2:57 4:26 3:59
Z *101

1:29:01 5:39
1:18

D19 B 5.3 km  265 Hm

1 29 Judith Pfleger D19 46:21 1(103) 2(37) 3(113) 4(118) 5(44) 6(47) 7(49) 8(52) 9(58) 10(61) 11(60) 12(63) 13(67) 14(99)
2 Gundelfinger Turnerschaft 3:50 9:09 16:28 18:56 28:45 32:33 33:48 36:39 39:09 40:38 41:28 42:18 43:04 45:10

3:50 5:19 7:19 2:28 9:49 3:48 1:15 2:51 2:30 1:29 0:50 0:50 0:46 2:06
Z *48

46:21 33:22
1:11

2 26 Esther Stamer D19 47:10 1(103) 2(37) 3(113) 4(118) 5(44) 6(47) 7(49) 8(52) 9(58) 10(61) 11(60) 12(63) 13(67) 14(99)
2 Braunschweiger MTV 3:59 9:00 15:44 18:03 28:27 32:21 33:29 36:26 38:49 39:49 41:39 42:22 43:40 46:00

3:59 5:01 6:44 2:19 10:24 3:54 1:08 2:57 2:23 1:00 1:50 0:43 1:18 2:20
Z *48 *59

47:10 33:03 44:09
1:10

3 35 Elisa Kaufmann D19 47:26 1(103) 2(37) 3(113) 4(118) 5(44) 6(47) 7(49) 8(52) 9(58) 10(61) 11(60) 12(63) 13(67) 14(99)
1 USC Leipzig 4:42 9:14 16:01 18:50 28:21 32:24 33:46 36:48 39:31 41:07 42:04 42:38 43:48 46:15

4:42 4:32 6:47 2:49 9:31 4:03 1:22 3:02 2:43 1:36 0:57 0:34 1:10 2:27
Z *101

47:26 4:27
1:11

4 37 Sieglinde Kundisch D19 48:17 1(103) 2(37) 3(113) 4(118) 5(44) 6(47) 7(49) 8(52) 9(58) 10(61) 11(60) 12(63) 13(67) 14(99)
3 USV TU Dresden I 4:01 9:38 16:30 20:19 29:07 32:56 33:52 36:51 39:31 41:00 42:51 43:55 45:05 47:09

4:01 5:37 6:52 3:49 8:48 3:49 0:56 2:59 2:40 1:29 1:51 1:04 1:10 2:04
Z

48:17
1:08

5 30 Bettina Schlaefke D19 50:27 1(103) 2(37) 3(113) 4(118) 5(44) 6(47) 7(49) 8(52) 9(58) 10(61) 11(60) 12(63) 13(67) 14(99)
1 DJK Adler Bottrop 4:45 9:37 17:49 20:50 31:10 35:14 36:34 39:40 42:29 43:57 45:02 45:57 47:00 49:18

4:45 4:52 8:12 3:01 10:20 4:04 1:20 3:06 2:49 1:28 1:05 0:55 1:03 2:18
Z

50:27
1:09

6 32 Anne Kretschmar D19 54:28 1(103) 2(37) 3(113) 4(118) 5(44) 6(47) 7(49) 8(52) 9(58) 10(61) 11(60) 12(63) 13(67) 14(99)
3 USV TU Dresden II 4:43 10:03 18:31 22:11 33:09 38:20 39:37 42:58 45:56 47:46 48:52 49:42 50:52 53:18

4:43 5:20 8:28 3:40 10:58 5:11 1:17 3:21 2:58 1:50 1:06 0:50 1:10 2:26
Z

54:28
1:10



Deutsche Staffelmeisterschaften 2005 su 25.9.2005 19:31
SPORTident Ergebnis Seite 5 OS2003 © Stephan Krämer 2005 

Pl Stnr Name Kat Zeit

D19 B 5.3 km  265 Hm (Forts.)

7 39 Kerstin Saupe D19 54:39 1(103) 2(37) 3(113) 4(118) 5(44) 6(47) 7(49) 8(52) 9(58) 10(61) 11(60) 12(63) 13(67) 14(99)
3 Post SV Dresden I 4:12 9:49 17:44 21:02 31:25 35:37 36:42 40:09 43:15 44:39 45:33 50:06 51:11 53:26

4:12 5:37 7:55 3:18 10:23 4:12 1:05 3:27 3:06 1:24 0:54 4:33 1:05 2:15
Z

54:39
1:13

8 31 Myrea Schröter D19 56:15 1(103) 2(37) 3(113) 4(118) 5(44) 6(47) 7(49) 8(52) 9(58) 10(61) 11(60) 12(63) 13(67) 14(99)
2 OSC Kassel 4:59 10:25 19:10 21:42 33:38 38:58 40:38 44:25 47:25 48:23 50:12 50:57 52:26 55:05

4:59 5:26 8:45 2:32 11:56 5:20 1:40 3:47 3:00 0:58 1:49 0:45 1:29 2:39
Z

56:15
1:10

9 33 Birgit Kern D19 56:34 1(103) 2(37) 3(113) 4(118) 5(44) 6(47) 7(49) 8(52) 9(58) 10(61) 11(60) 12(63) 13(67) 14(99)
1 SV Baindt 4:56 9:57 18:27 21:55 33:26 38:25 39:44 43:02 47:07 47:50 49:43 51:37 53:03 55:25

4:56 5:01 8:30 3:28 11:31 4:59 1:19 3:18 4:05 0:43 1:53 1:54 1:26 2:22
Z

56:34
1:09

10 23 Katja Bumann D19 57:10 1(103) 2(37) 3(113) 4(118) 5(44) 6(47) 7(49) 8(52) 9(58) 10(61) 11(60) 12(63) 13(67) 14(99)
2 TG Northeim II 4:29 10:46 19:39 23:08 34:20 39:24 40:46 44:38 48:00 48:37 50:20 51:46 53:30 56:03

4:29 6:17 8:53 3:29 11:12 5:04 1:22 3:52 3:22 0:37 1:43 1:26 1:44 2:33
Z

57:10
1:07

11 27 Uta Fischer D19 1:03:23 1(103) 2(37) 3(113) 4(118) 5(44) 6(47) 7(49) 8(52) 9(58) 10(61) 11(60) 12(63) 13(67) 14(99)
1 OLV Weimar 5:18 11:23 21:10 25:31 37:55 43:13 44:47 48:57 53:02 54:54 56:15 57:12 59:12 1:02:07

5:18 6:05 9:47 4:21 12:24 5:18 1:34 4:10 4:05 1:52 1:21 0:57 2:00 2:55
Z

1:03:23
1:16

12 34 Anett Leibiger D19 1:06:31 1(103) 2(37) 3(113) 4(118) 5(44) 6(47) 7(49) 8(52) 9(58) 10(61) 11(60) 12(63) 13(67) 14(99)
3 Post SV Dresden II 4:56 12:04 21:33 26:24 39:42 45:27 46:50 51:00 55:06 57:07 58:15 59:45 1:02:00 1:05:20

4:56 7:08 9:29 4:51 13:18 5:45 1:23 4:10 4:06 2:01 1:08 1:30 2:15 3:20
Z

1:06:31
1:11

13 28 Ulrike Bruns D19 1:18:24 1(103) 2(37) 3(113) 4(118) 5(44) 6(47) 7(49) 8(52) 9(58) 10(61) 11(60) 12(63) 13(67) 14(99)
2 MTK Bad Harzburg 5:43 13:09 24:01 28:49 42:36 47:48 55:11 59:43 1:06:47 1:08:44 1:11:41 1:12:34 1:14:25 1:17:11

5:43 7:26 10:52 4:48 13:47 5:12 7:23 4:32 7:04 1:57 2:57 0:53 1:51 2:46
Z

1:18:24
1:13

14 25 Annika Schmetzke D19 1:21:03 1(103) 2(37) 3(113) 4(118) 5(44) 6(47) 7(49) 8(52) 9(58) 10(61) 11(60) 12(63) 13(67) 14(99)
2 Bielefelder TG 5:45 13:38 25:51 29:47 47:02 54:06 56:17 1:01:01 1:05:21 1:06:29 1:08:44 1:13:32 1:16:05 1:19:45

5:45 7:53 12:13 3:56 17:15 7:04 2:11 4:44 4:20 1:08 2:15 4:48 2:33 3:40
Z

1:21:03
1:18

36 Friederike HätscherD19 Fehlst 1(103) 2(37) 3(113) 4(118) 5(44) 6(47) 7(49) 8(52) 9(58) 10(61) 11(60) 12(63) 13(67) 14(99)
1 USV Jena 6:59 16:23 ----- ----- ----- 32:05 34:31 40:17 46:07 47:27 49:51 51:46 54:37 58:31

6:59 9:24 15:42 2:26 5:46 5:50 1:20 2:24 1:55 2:51 3:54
Z

59:51
1:20

D19 C 5.4 km  240 Hm

1 27 Gunda Fischer D19 41:11 1(101) 2(38) 3(111) 4(116) 5(125) 6(90) 7(52) 8(58) 9(61) 10(60) 11(64) 12(59) 13(99) Z
3 OLV Weimar 3:39 8:51 18:08 20:28 26:06 30:19 32:26 34:40 35:51 36:43 37:58 39:30 40:03 41:11

3:39 5:12 9:17 2:20 5:38 4:13 2:07 2:14 1:11 0:52 1:15 1:32 0:33 1:08
2 25 Elisa Dresen D19 41:17 1(101) 2(38) 3(111) 4(116) 5(125) 6(90) 7(52) 8(58) 9(61) 10(60) 11(64) 12(59) 13(99) Z

1 Bielefelder TG 4:13 9:31 18:02 20:17 25:42 30:01 32:26 34:37 35:10 36:53 37:49 39:31 40:09 41:17
4:13 5:18 8:31 2:15 5:25 4:19 2:25 2:11 0:33 1:43 0:56 1:42 0:38 1:08

3 37 Brit Conrad D19 41:28 1(101) 2(38) 3(111) 4(116) 5(125) 6(90) 7(52) 8(58) 9(61) 10(60) 11(64) 12(59) 13(99) Z
1 USV TU Dresden I 4:11 9:29 17:35 20:02 25:45 30:00 32:25 34:39 36:02 36:59 37:52 39:29 40:14 41:28

4:11 5:18 8:06 2:27 5:43 4:15 2:25 2:14 1:23 0:57 0:53 1:37 0:45 1:14
4 35 Luise Kärger D19 42:35 1(101) 2(38) 3(111) 4(116) 5(125) 6(90) 7(52) 8(58) 9(61) 10(60) 11(64) 12(59) 13(99) Z

3 USC Leipzig 3:38 10:08 19:48 21:58 27:28 31:36 33:40 35:49 37:00 37:49 39:02 40:46 41:27 42:35
3:38 6:30 9:40 2:10 5:30 4:08 2:04 2:09 1:11 0:49 1:13 1:44 0:41 1:08

5 29 Meike Jaeger D19 44:03 1(101) 2(38) 3(111) 4(116) 5(125) 6(90) 7(52) 8(58) 9(61) 10(60) 11(64) 12(59) 13(99) Z
3 Gundelfinger Turnerschaft 3:52 9:42 17:54 20:57 26:52 31:18 34:00 37:04 38:23 39:14 40:35 42:14 42:58 44:03

3:52 5:50 8:12 3:03 5:55 4:26 2:42 3:04 1:19 0:51 1:21 1:39 0:44 1:05
*63

40:19

6 39 Jitka Kraemer D19 44:47 1(101) 2(38) 3(111) 4(116) 5(125) 6(90) 7(52) 8(58) 9(61) 10(60) 11(64) 12(59) 13(99) Z
1 Post SV Dresden I 4:29 10:12 18:55 21:44 27:09 31:49 34:15 36:51 38:20 39:21 40:57 42:47 43:39 44:47

4:29 5:43 8:43 2:49 5:25 4:40 2:26 2:36 1:29 1:01 1:36 1:50 0:52 1:08
*63

40:12



Deutsche Staffelmeisterschaften 2005 su 25.9.2005 19:31
SPORTident Ergebnis Seite 6 OS2003 © Stephan Krämer 2005 

Pl Stnr Name Kat Zeit

D19 C 5.4 km  240 Hm (Forts.)

7 23 Kerstin Kahmann D19 44:57 1(101) 2(38) 3(111) 4(116) 5(125) 6(90) 7(52) 8(58) 9(61) 10(60) 11(64) 12(59) 13(99) Z
3 TG Northeim II 3:46 10:11 18:47 21:30 27:06 31:17 33:51 36:19 37:52 39:39 41:06 42:47 43:48 44:57

3:46 6:25 8:36 2:43 5:36 4:11 2:34 2:28 1:33 1:47 1:27 1:41 1:01 1:09
*62

40:36

8 26 Ivana Machanova D19 45:25 1(101) 2(38) 3(111) 4(116) 5(125) 6(90) 7(52) 8(58) 9(61) 10(60) 11(64) 12(59) 13(99) Z
1 Braunschweiger MTV 4:22 9:56 19:10 21:52 27:54 33:05 35:31 38:01 38:43 40:32 41:24 43:18 44:14 45:25

4:22 5:34 9:14 2:42 6:02 5:11 2:26 2:30 0:42 1:49 0:52 1:54 0:56 1:11
9 33 Marta Prekopova D19 49:42 1(101) 2(38) 3(111) 4(116) 5(125) 6(90) 7(52) 8(58) 9(61) 10(60) 11(64) 12(59) 13(99) Z

2 SV Baindt 4:04 10:00 22:11 25:07 31:19 36:16 38:37 41:59 43:33 44:27 45:47 47:50 48:36 49:42
4:04 5:56 12:11 2:56 6:12 4:57 2:21 3:22 1:34 0:54 1:20 2:03 0:46 1:06

10 32 Annegret Fromke D19 1:00:04 1(101) 2(38) 3(111) 4(116) 5(125) 6(90) 7(52) 8(58) 9(61) 10(60) 11(64) 12(59) 13(99) Z
2 USV TU Dresden II 4:22 15:52 27:13 30:21 37:48 43:53 47:26 50:44 52:42 53:45 55:25 57:32 58:46 1:00:04

4:22 11:30 11:21 3:08 7:27 6:05 3:33 3:18 1:58 1:03 1:40 2:07 1:14 1:18
11 34 Steffi Genderjahn D19 1:00:38 1(101) 2(38) 3(111) 4(116) 5(125) 6(90) 7(52) 8(58) 9(61) 10(60) 11(64) 12(59) 13(99) Z

2 Post SV Dresden II 4:42 12:10 23:18 26:32 35:27 41:13 44:13 48:10 49:51 50:50 55:50 57:52 59:23 1:00:38
4:42 7:28 11:08 3:14 8:55 5:46 3:00 3:57 1:41 0:59 5:00 2:02 1:31 1:15

*36
11:06

12 30 Ines Grunau D19 1:04:18 1(101) 2(38) 3(111) 4(116) 5(125) 6(90) 7(52) 8(58) 9(61) 10(60) 11(64) 12(59) 13(99) Z
2 DJK Adler Bottrop 4:26 12:53 27:47 36:23 44:00 49:36 52:28 55:47 56:36 58:37 1:00:04 1:02:10 1:03:06 1:04:18

4:26 8:27 14:54 8:36 7:37 5:36 2:52 3:19 0:49 2:01 1:27 2:06 0:56 1:12
13 28 Asta Januskeviciee D19 1:04:56 1(101) 2(38) 3(111) 4(116) 5(125) 6(90) 7(52) 8(58) 9(61) 10(60) 11(64) 12(59) 13(99) Z

3 MTK Bad Harzburg 5:09 13:11 25:59 33:15 41:47 48:15 52:06 55:35 57:37 58:49 1:00:06 1:02:31 1:03:52 1:04:56
5:09 8:02 12:48 7:16 8:32 6:28 3:51 3:29 2:02 1:12 1:17 2:25 1:21 1:04

14 38 Inga Bumann D19 1:07:48 1(101) 2(38) 3(111) 4(116) 5(125) 6(90) 7(52) 8(58) 9(61) 10(60) 11(64) 12(59) 13(99) Z
1 TG Northeim I 5:21 13:55 29:48 34:05 43:55 50:25 54:14 58:07 59:02 1:01:08 1:02:19 1:04:50 1:06:40 1:07:48

5:21 8:34 15:53 4:17 9:50 6:30 3:49 3:53 0:55 2:06 1:11 2:31 1:50 1:08
15 36 Karin Wulke D19 1:07:53 1(101) 2(38) 3(111) 4(116) 5(125) 6(90) 7(52) 8(58) 9(61) 10(60) 11(64) 12(59) 13(99) Z

2 USV Jena 4:40 12:41 27:08 30:46 39:13 46:10 49:38 56:16 58:08 1:01:11 1:02:57 1:05:25 1:06:45 1:07:53
4:40 8:01 14:27 3:38 8:27 6:57 3:28 6:38 1:52 3:03 1:46 2:28 1:20 1:08

16 31 Luisa Zobelt D19 1:07:58 1(101) 2(38) 3(111) 4(116) 5(125) 6(90) 7(52) 8(58) 9(61) 10(60) 11(64) 12(59) 13(99) Z
3 OSC Kassel 5:34 14:14 28:03 31:55 42:40 49:25 53:01 56:48 58:43 59:56 1:02:08 1:04:52 1:06:50 1:07:58

5:34 8:40 13:49 3:52 10:45 6:45 3:36 3:47 1:55 1:13 2:12 2:44 1:58 1:08

D105 A 4.3 km  165 Hm

1 49 Véronique Bastin D105 40:38 1(103) 2(106) 3(36) 4(124) 5(45) 6(54) 7(57) 8(61) 9(60) 10(62) 11(70) 12(99) Z
3 OLG St. Vith Ardoc 4:22 8:53 11:36 18:20 22:07 27:23 29:36 31:34 34:44 35:37 38:00 39:33 40:38

4:22 4:31 2:43 6:44 3:47 5:16 2:13 1:58 3:10 0:53 2:23 1:33 1:05
2 50 Andrea Finkenstädt D105 41:14 1(103) 2(106) 3(36) 4(124) 5(45) 6(54) 7(57) 8(61) 9(60) 10(62) 11(70) 12(99) Z

1 OLV Uslar 5:14 9:12 12:18 19:36 23:19 29:03 31:08 33:25 34:31 35:25 38:17 40:02 41:14
5:14 3:58 3:06 7:18 3:43 5:44 2:05 2:17 1:06 0:54 2:52 1:45 1:12

3 52 Katrin Cruse D105 44:00 1(103) 2(106) 3(36) 4(124) 5(45) 6(54) 7(57) 8(61) 9(60) 10(62) 11(70) 12(99) Z
3 SV Robotron Dresden 4:17 8:15 11:17 19:14 26:05 31:53 34:10 36:09 37:33 38:31 41:15 42:47 44:00

4:17 3:58 3:02 7:57 6:51 5:48 2:17 1:59 1:24 0:58 2:44 1:32 1:13
4 44 Barbara Dresel D105 44:43 1(103) 2(106) 3(36) 4(124) 5(45) 6(54) 7(57) 8(61) 9(60) 10(62) 11(70) 12(99) Z

1 SU Annen 5:25 9:27 12:34 20:37 25:14 31:23 33:52 36:36 37:41 39:16 41:40 43:29 44:43
5:25 4:02 3:07 8:03 4:37 6:09 2:29 2:44 1:05 1:35 2:24 1:49 1:14

5 51 Sabine Juckelandt D105 45:16 1(103) 2(106) 3(36) 4(124) 5(45) 6(54) 7(57) 8(61) 9(60) 10(62) 11(70) 12(99) Z
2 USV TU Dresden I 4:59 9:32 13:11 21:26 25:51 31:42 34:04 36:33 37:47 38:49 41:51 44:06 45:16

4:59 4:33 3:39 8:15 4:25 5:51 2:22 2:29 1:14 1:02 3:02 2:15 1:10
6 43 Birgit Leibiger D105 47:42 1(103) 2(106) 3(36) 4(124) 5(45) 6(54) 7(57) 8(61) 9(60) 10(62) 11(70) 12(99) Z

3 Post SV Dresden 4:49 9:46 12:52 21:06 26:29 32:45 35:17 37:36 38:47 40:41 44:18 46:35 47:42
4:49 4:57 3:06 8:14 5:23 6:16 2:32 2:19 1:11 1:54 3:37 2:17 1:07

7 48 Ute Schmidt D105 48:21 1(103) 2(106) 3(36) 4(124) 5(45) 6(54) 7(57) 8(61) 9(60) 10(62) 11(70) 12(99) Z
3 SSV Planeta Radebeul 4:44 8:45 11:31 23:59 29:31 35:42 38:19 40:37 41:59 42:53 45:22 47:10 48:21

4:44 4:01 2:46 12:28 5:32 6:11 2:37 2:18 1:22 0:54 2:29 1:48 1:11
8 53 Veronika Bode D105 48:38 1(103) 2(106) 3(36) 4(124) 5(45) 6(54) 7(57) 8(61) 9(60) 10(62) 11(70) 12(99) Z

1 SC Melle 03 5:28 9:46 12:43 20:51 26:20 32:43 35:15 37:30 40:47 42:04 45:10 47:27 48:38
5:28 4:18 2:57 8:08 5:29 6:23 2:32 2:15 3:17 1:17 3:06 2:17 1:11

9 42 Anke Zentgraf D105 50:27 1(103) 2(106) 3(36) 4(124) 5(45) 6(54) 7(57) 8(61) 9(60) 10(62) 11(70) 12(99) Z
1 USV Jena 5:35 10:35 14:19 22:54 27:38 33:45 36:08 37:47 40:08 43:02 47:12 49:11 50:27

5:35 5:00 3:44 8:35 4:44 6:07 2:23 1:39 2:21 2:54 4:10 1:59 1:16
10 46 Barbara Glowka D105 57:04 1(103) 2(106) 3(36) 4(124) 5(45) 6(54) 7(57) 8(61) 9(60) 10(62) 11(70) 12(99) Z

2 TSC Eintracht Dortmund 6:59 11:19 14:49 25:23 31:27 39:28 42:16 43:59 47:00 48:59 53:40 55:57 57:04
6:59 4:20 3:30 10:34 6:04 8:01 2:48 1:43 3:01 1:59 4:41 2:17 1:07

11 54 Petra Böhme D105 57:27 1(103) 2(106) 3(36) 4(124) 5(45) 6(54) 7(57) 8(61) 9(60) 10(62) 11(70) 12(99) Z
2 USG Chemnitz 6:34 13:30 16:51 26:47 32:48 41:22 44:03 46:07 47:29 50:51 54:04 56:05 57:27

6:34 6:56 3:21 9:56 6:01 8:34 2:41 2:04 1:22 3:22 3:13 2:01 1:22
12 47 Ingrid Möser D105 58:26 1(103) 2(106) 3(36) 4(124) 5(45) 6(54) 7(57) 8(61) 9(60) 10(62) 11(70) 12(99) Z

1 USV TU Dresden II 5:32 15:55 19:56 28:54 34:44 41:18 45:59 47:45 49:52 51:20 54:42 57:09 58:26
5:32 10:23 4:01 8:58 5:50 6:34 4:41 1:46 2:07 1:28 3:22 2:27 1:17

13 45 Bettina Schmidt D105 1:06:56 1(103) 2(106) 3(36) 4(124) 5(45) 6(54) 7(57) 8(61) 9(60) 10(62) 11(70) 12(99) Z
2 OL-Team Wehrsdorf 8:33 16:55 20:24 36:39 42:32 53:16 55:44 57:47 58:42 1:00:57 1:03:43 1:05:38 1:06:56

8:33 8:22 3:29 16:15 5:53 10:44 2:28 2:03 0:55 2:15 2:46 1:55 1:18



Deutsche Staffelmeisterschaften 2005 su 25.9.2005 19:31
SPORTident Ergebnis Seite 7 OS2003 © Stephan Krämer 2005 

Pl Stnr Name Kat Zeit

D105 B 4.4 km  160 Hm

1 51 Claudia Greiner D105 36:58 1(101) 2(104) 3(37) 4(125) 5(90) 6(56) 7(57) 8(61) 9(60) 10(63) 11(67) 12(99) Z
3 USV TU Dresden I 3:49 7:29 11:12 17:45 22:18 25:53 27:46 29:36 31:19 32:50 33:51 35:49 36:58

3:49 3:40 3:43 6:33 4:33 3:35 1:53 1:50 1:43 1:31 1:01 1:58 1:09
2 54 Ekaterina Zelenina D105 39:06 1(101) 2(104) 3(37) 4(125) 5(90) 6(56) 7(57) 8(61) 9(60) 10(63) 11(67) 12(99) Z

1 USG Chemnitz 4:37 7:55 12:20 19:12 24:05 28:18 30:21 32:17 33:17 34:22 35:44 37:56 39:06
4:37 3:18 4:25 6:52 4:53 4:13 2:03 1:56 1:00 1:05 1:22 2:12 1:10

3 50 Evi Drese D105 40:08 1(101) 2(104) 3(37) 4(125) 5(90) 6(56) 7(57) 8(61) 9(60) 10(63) 11(67) 12(99) Z
2 OLV Uslar 4:50 8:06 12:12 19:44 25:13 28:46 30:59 32:49 34:05 34:53 36:29 38:58 40:08

4:50 3:16 4:06 7:32 5:29 3:33 2:13 1:50 1:16 0:48 1:36 2:29 1:10
4 48 Petra Schmalfeld D105 40:11 1(101) 2(104) 3(37) 4(125) 5(90) 6(56) 7(57) 8(61) 9(60) 10(63) 11(67) 12(99) Z

1 SSV Planeta Radebeul 4:52 8:07 12:17 19:36 24:32 28:49 31:22 33:18 34:26 35:25 36:39 39:07 40:11
4:52 3:15 4:10 7:19 4:56 4:17 2:33 1:56 1:08 0:59 1:14 2:28 1:04

5 44 Bettina Holthoff D105 41:34 1(101) 2(104) 3(37) 4(125) 5(90) 6(56) 7(57) 8(61) 9(60) 10(63) 11(67) 12(99) Z
2 SU Annen 4:20 8:00 12:29 20:57 26:47 30:32 32:53 34:56 35:57 36:40 38:07 40:31 41:34

4:20 3:40 4:29 8:28 5:50 3:45 2:21 2:03 1:01 0:43 1:27 2:24 1:03
6 49 Maria Henkes D105 43:10 1(101) 2(104) 3(37) 4(125) 5(90) 6(56) 7(57) 8(61) 9(60) 10(63) 11(67) 12(99) Z

1 OLG St. Vith Ardoc 5:06 8:20 12:33 21:18 27:12 31:45 33:53 36:19 37:17 38:14 39:31 42:00 43:10
5:06 3:14 4:13 8:45 5:54 4:33 2:08 2:26 0:58 0:57 1:17 2:29 1:10

7 46 Kirsten Kolbe D105 45:47 1(101) 2(104) 3(37) 4(125) 5(90) 6(56) 7(57) 8(61) 9(60) 10(63) 11(67) 12(99) Z
1 TSC Eintracht Dortmund 5:22 8:46 13:12 21:30 27:02 31:40 33:58 36:43 37:46 40:19 41:56 44:33 45:47

5:22 3:24 4:26 8:18 5:32 4:38 2:18 2:45 1:03 2:33 1:37 2:37 1:14
8 43 Heike Kraemer D105 47:16 1(101) 2(104) 3(37) 4(125) 5(90) 6(56) 7(57) 8(61) 9(60) 10(63) 11(67) 12(99) Z

2 Post SV Dresden 4:36 9:38 13:38 23:39 29:33 34:04 37:22 39:27 40:31 41:18 43:04 46:03 47:16
4:36 5:02 4:00 10:01 5:54 4:31 3:18 2:05 1:04 0:47 1:46 2:59 1:13

9 47 Birgit Buhler D105 48:54 1(101) 2(104) 3(37) 4(125) 5(90) 6(56) 7(57) 8(61) 9(60) 10(63) 11(67) 12(99) Z
3 USV TU Dresden II 5:01 9:18 14:30 24:32 30:27 35:39 38:10 40:30 41:54 43:08 45:12 47:47 48:54

5:01 4:17 5:12 10:02 5:55 5:12 2:31 2:20 1:24 1:14 2:04 2:35 1:07
10 52 Silke Jahn D105 49:41 1(101) 2(104) 3(37) 4(125) 5(90) 6(56) 7(57) 8(61) 9(60) 10(63) 11(67) 12(99) Z

2 SV Robotron Dresden 4:50 13:49 18:36 26:16 32:15 36:16 40:01 41:18 43:32 44:17 45:47 48:28 49:41
4:50 8:59 4:47 7:40 5:59 4:01 3:45 1:17 2:14 0:45 1:30 2:41 1:13

11 53 Ulrike Wöldecke D105 54:04 1(101) 2(104) 3(37) 4(125) 5(90) 6(56) 7(57) 8(61) 9(60) 10(63) 11(67) 12(99) Z
3 SC Melle 03 5:10 9:55 15:03 26:15 32:43 37:49 40:41 43:57 45:15 47:04 49:34 52:52 54:04

5:10 4:45 5:08 11:12 6:28 5:06 2:52 3:16 1:18 1:49 2:30 3:18 1:12
12 45 Franziska Schöne D105 1:03:05 1(101) 2(104) 3(37) 4(125) 5(90) 6(56) 7(57) 8(61) 9(60) 10(63) 11(67) 12(99) Z

3 OL-Team Wehrsdorf 5:56 11:17 18:01 30:38 37:56 43:45 46:52 49:43 51:35 54:36 58:05 1:01:45 1:03:05
5:56 5:21 6:44 12:37 7:18 5:49 3:07 2:51 1:52 3:01 3:29 3:40 1:20

13 42 Marion Friebe D105 1:03:31 1(101) 2(104) 3(37) 4(125) 5(90) 6(56) 7(57) 8(61) 9(60) 10(63) 11(67) 12(99) Z
2 USV Jena 6:02 11:11 17:52 31:14 39:29 45:38 49:30 51:42 54:10 55:16 57:50 1:01:57 1:03:31

6:02 5:09 6:41 13:22 8:15 6:09 3:52 2:12 2:28 1:06 2:34 4:07 1:34

D105 C 4.1 km  160 Hm

1 44 Monika Depta D105 27:00 1(102) 2(105) 3(38) 4(43) 5(90) 6(52) 7(57) 8(61) 9(60) 10(64) 11(59) 12(99) Z
3 SU Annen 3:43 6:05 9:28 14:00 16:51 18:51 20:42 21:25 23:01 23:52 25:18 25:50 27:00

3:43 2:22 3:23 4:32 2:51 2:00 1:51 0:43 1:36 0:51 1:26 0:32 1:10
2 51 Kerstin Hellmann D105 34:10 1(102) 2(105) 3(38) 4(43) 5(90) 6(52) 7(57) 8(61) 9(60) 10(64) 11(59) 12(99) Z

1 USV TU Dresden I 4:45 7:48 12:04 18:20 21:45 24:36 26:41 28:27 29:30 30:25 32:01 33:00 34:10
4:45 3:03 4:16 6:16 3:25 2:51 2:05 1:46 1:03 0:55 1:36 0:59 1:10

3 50 Heidrun Finke D105 34:40 1(102) 2(105) 3(38) 4(43) 5(90) 6(52) 7(57) 8(61) 9(60) 10(64) 11(59) 12(99) Z
3 OLV Uslar 4:19 7:10 11:21 18:04 22:04 24:27 26:17 28:02 29:01 31:07 32:48 33:33 34:40

4:19 2:51 4:11 6:43 4:00 2:23 1:50 1:45 0:59 2:06 1:41 0:45 1:07
4 54 Martina Fritzsche D105 42:01 1(102) 2(105) 3(38) 4(43) 5(90) 6(52) 7(57) 8(61) 9(60) 10(64) 11(59) 12(99) Z

3 USG Chemnitz 4:48 8:11 13:27 23:36 28:06 31:08 33:19 35:27 36:36 38:14 40:08 40:58 42:01
4:48 3:23 5:16 10:09 4:30 3:02 2:11 2:08 1:09 1:38 1:54 0:50 1:03

5 45 Sylvia Thomas D105 43:46 1(102) 2(105) 3(38) 4(43) 5(90) 6(52) 7(57) 8(61) 9(60) 10(64) 11(59) 12(99) Z
1 OL-Team Wehrsdorf 5:09 10:02 15:53 26:37 30:45 33:19 35:27 37:26 38:38 39:34 41:33 42:31 43:46

5:09 4:53 5:51 10:44 4:08 2:34 2:08 1:59 1:12 0:56 1:59 0:58 1:15
6 48 Bettina Kempe D105 44:22 1(102) 2(105) 3(38) 4(43) 5(90) 6(52) 7(57) 8(61) 9(60) 10(64) 11(59) 12(99) Z

2 SSV Planeta Radebeul 6:06 9:55 15:03 22:55 27:12 29:49 32:04 34:23 35:51 36:53 41:55 43:14 44:22
6:06 3:49 5:08 7:52 4:17 2:37 2:15 2:19 1:28 1:02 5:02 1:19 1:08
*60

38:42

7 52 Katja Hinkel D105 45:06 1(102) 2(105) 3(38) 4(43) 5(90) 6(52) 7(57) 8(61) 9(60) 10(64) 11(59) 12(99) Z
1 SV Robotron Dresden 5:30 9:05 14:50 23:59 28:37 31:37 34:44 37:27 38:48 40:03 42:38 43:52 45:06

5:30 3:35 5:45 9:09 4:38 3:00 3:07 2:43 1:21 1:15 2:35 1:14 1:14
8 47 Heike Leideck D105 47:42 1(102) 2(105) 3(38) 4(43) 5(90) 6(52) 7(57) 8(61) 9(60) 10(64) 11(59) 12(99) Z

2 USV TU Dresden II 5:09 9:33 16:18 26:40 31:15 34:27 37:21 39:28 40:40 42:30 44:59 46:31 47:42
5:09 4:24 6:45 10:22 4:35 3:12 2:54 2:07 1:12 1:50 2:29 1:32 1:11

9 46 Claudia Kleist D105 48:33 1(102) 2(105) 3(38) 4(43) 5(90) 6(52) 7(57) 8(61) 9(60) 10(64) 11(59) 12(99) Z
3 TSC Eintracht Dortmund 5:23 10:08 16:13 26:31 30:54 35:38 37:46 39:59 41:44 44:02 46:22 47:25 48:33

5:23 4:45 6:05 10:18 4:23 4:44 2:08 2:13 1:45 2:18 2:20 1:03 1:08
10 43 Simone Kossack D105 49:18 1(102) 2(105) 3(38) 4(43) 5(90) 6(52) 7(57) 8(61) 9(60) 10(64) 11(59) 12(99) Z

1 Post SV Dresden 6:47 11:07 16:49 25:18 29:59 32:57 39:00 41:27 42:40 43:48 46:35 48:08 49:18
6:47 4:20 5:42 8:29 4:41 2:58 6:03 2:27 1:13 1:08 2:47 1:33 1:10

11 49 Hildegard Bastin-HalmesD105 49:32 1(102) 2(105) 3(38) 4(43) 5(90) 6(52) 7(57) 8(61) 9(60) 10(64) 11(59) 12(99) Z
2 OLG St. Vith Ardoc 5:44 10:21 20:35 28:39 33:03 36:10 39:57 41:57 43:42 44:45 47:04 48:24 49:32

5:44 4:37 10:14 8:04 4:24 3:07 3:47 2:00 1:45 1:03 2:19 1:20 1:08
12 53 Theresia Schulte D105 57:41 1(102) 2(105) 3(38) 4(43) 5(90) 6(52) 7(57) 8(61) 9(60) 10(64) 11(59) 12(99) Z

2 SC Melle 03 7:57 13:24 21:35 31:35 38:23 42:46 45:43 48:38 49:57 52:17 54:54 56:26 57:41
7:57 5:27 8:11 10:00 6:48 4:23 2:57 2:55 1:19 2:20 2:37 1:32 1:15

13 42 Ute Lösch D105 57:48 1(102) 2(105) 3(38) 4(43) 5(90) 6(52) 7(57) 8(61) 9(60) 10(64) 11(59) 12(99) Z
3 USV Jena 6:42 11:33 18:21 28:27 34:25 38:27 41:41 43:47 46:31 52:05 54:42 56:28 57:48

6:42 4:51 6:48 10:06 5:58 4:02 3:14 2:06 2:44 5:34 2:37 1:46 1:20



Deutsche Staffelmeisterschaften 2005 su 25.9.2005 19:31
SPORTident Ergebnis Seite 8 OS2003 © Stephan Krämer 2005 

Pl Stnr Name Kat Zeit

D145 A 3.7 km  150 Hm

1 63 Hilde Bader D145 41:16 1(101) 2(104) 3(122) 4(51) 5(58) 6(61) 7(60) 8(62) 9(70) 10(99) Z
3 OLF Mainz 4:26 8:27 16:53 24:50 28:56 30:43 31:56 35:39 38:20 40:06 41:16

4:26 4:01 8:26 7:57 4:06 1:47 1:13 3:43 2:41 1:46 1:10
2 61 Elfi Coppik D145 42:04 1(101) 2(104) 3(122) 4(51) 5(58) 6(61) 7(60) 8(62) 9(70) 10(99) Z

3 OLV Steinberg 4:44 9:34 18:01 26:06 30:33 32:38 33:46 34:52 38:29 40:50 42:04
4:44 4:50 8:27 8:05 4:27 2:05 1:08 1:06 3:37 2:21 1:14

3 64 Gudrun BrettschneiderD145 42:38 1(101) 2(104) 3(122) 4(51) 5(58) 6(61) 7(60) 8(62) 9(70) 10(99) Z
3 Kaulsdorfer OLV 5:35 12:17 21:53 29:40 32:47 33:39 35:39 36:54 40:12 41:30 42:38

5:35 6:42 9:36 7:47 3:07 0:52 2:00 1:15 3:18 1:18 1:08
4 62 Elke Schmidt D145 45:28 1(101) 2(104) 3(122) 4(51) 5(58) 6(61) 7(60) 8(62) 9(70) 10(99) Z

2 SSV Planeta Radebeul 5:05 9:43 19:05 28:22 32:23 34:39 36:34 38:03 41:41 44:09 45:28
5:05 4:38 9:22 9:17 4:01 2:16 1:55 1:29 3:38 2:28 1:19

5 59 Ulrike Osterhorn D145 45:30 1(101) 2(104) 3(122) 4(51) 5(58) 6(61) 7(60) 8(62) 9(70) 10(99) Z
1 OSC Kassel 5:48 10:04 18:59 28:07 32:03 34:18 35:45 37:45 41:37 44:13 45:30

5:48 4:16 8:55 9:08 3:56 2:15 1:27 2:00 3:52 2:36 1:17
6 57 Marika Leibiger D145 47:16 1(101) 2(104) 3(122) 4(51) 5(58) 6(61) 7(60) 8(62) 9(70) 10(99) Z *57

1 Post SV Dresden 5:23 9:19 18:47 28:14 33:24 35:52 37:02 40:34 44:00 46:00 47:16 32:26
5:23 3:56 9:28 9:27 5:10 2:28 1:10 3:32 3:26 2:00 1:16

7 58 Margitta Stöhr D145 52:50 1(101) 2(104) 3(122) 4(51) 5(58) 6(61) 7(60) 8(62) 9(70) 10(99) Z
1 SG Dittersdorf 6:38 11:41 23:03 33:45 38:29 40:54 42:24 43:45 48:09 51:28 52:50

6:38 5:03 11:22 10:42 4:44 2:25 1:30 1:21 4:24 3:19 1:22
8 60 Hanne-Lore Bruns D145 1:31:08 1(101) 2(104) 3(122) 4(51) 5(58) 6(61) 7(60) 8(62) 9(70) 10(99) Z *106

2 MTK Bad Harzburg 7:39 20:54 41:12 1:02:24 1:08:30 1:13:45 1:16:06 1:18:28 1:25:44 1:29:36 1:31:08 17:24
7:39 13:15 20:18 21:12 6:06 5:15 2:21 2:22 7:16 3:52 1:32

D145 B 3.7 km  140 Hm

1 63 Galina KrassowizkajaD145 40:38 1(103) 2(105) 3(122) 4(41) 5(54) 6(58) 7(61) 8(60) 9(63) 10(67) 11(99) Z
1 OLF Mainz 5:18 8:35 16:32 19:02 27:30 31:31 33:05 34:20 35:13 36:56 39:22 40:38

5:18 3:17 7:57 2:30 8:28 4:01 1:34 1:15 0:53 1:43 2:26 1:16
2 61 Hadmud Hindorf-HerrmannD145 42:06 1(103) 2(105) 3(122) 4(41) 5(54) 6(58) 7(61) 8(60) 9(63) 10(67) 11(99) Z

2 OLV Steinberg 6:24 9:56 19:37 22:17 29:43 32:46 33:43 35:45 36:40 38:00 40:46 42:06
6:24 3:32 9:41 2:40 7:26 3:03 0:57 2:02 0:55 1:20 2:46 1:20

3 57 Ursula Meyer D145 44:55 1(103) 2(105) 3(122) 4(41) 5(54) 6(58) 7(61) 8(60) 9(63) 10(67) 11(99) Z *57
2 Post SV Dresden 5:25 9:19 19:55 22:17 29:39 35:04 36:56 38:11 39:06 41:04 43:38 44:55 33:21

5:25 3:54 10:36 2:22 7:22 5:25 1:52 1:15 0:55 1:58 2:34 1:17
4 59 Helga Adolph D145 45:57 1(103) 2(105) 3(122) 4(41) 5(54) 6(58) 7(61) 8(60) 9(63) 10(67) 11(99) Z

3 OSC Kassel 5:22 10:01 19:23 22:46 30:15 33:46 35:46 37:24 38:38 40:40 44:43 45:57
5:22 4:39 9:22 3:23 7:29 3:31 2:00 1:38 1:14 2:02 4:03 1:14

5 62 Sigrid Löwinger D145 49:05 1(103) 2(105) 3(122) 4(41) 5(54) 6(58) 7(61) 8(60) 9(63) 10(67) 11(99) Z
1 SSV Planeta Radebeul 5:55 11:03 21:59 24:42 33:10 37:16 38:14 40:37 42:23 44:28 47:48 49:05

5:55 5:08 10:56 2:43 8:28 4:06 0:58 2:23 1:46 2:05 3:20 1:17
6 64 Angela Große D145 49:15 1(103) 2(105) 3(122) 4(41) 5(54) 6(58) 7(61) 8(60) 9(63) 10(67) 11(99) Z

1 Kaulsdorfer OLV 6:02 10:32 22:13 24:56 32:53 37:17 38:22 40:51 42:19 44:45 48:01 49:15
6:02 4:30 11:41 2:43 7:57 4:24 1:05 2:29 1:28 2:26 3:16 1:14

7 60 Esther Knoblauch D145 52:22 1(103) 2(105) 3(122) 4(41) 5(54) 6(58) 7(61) 8(60) 9(63) 10(67) 11(99) Z
3 MTK Bad Harzburg 5:53 10:46 22:18 25:05 33:37 37:59 40:24 41:45 44:44 46:39 51:07 52:22

5:53 4:53 11:32 2:47 8:32 4:22 2:25 1:21 2:59 1:55 4:28 1:15
8 58 Siegrun Maune D145 1:02:07 1(103) 2(105) 3(122) 4(41) 5(54) 6(58) 7(61) 8(60) 9(63) 10(67) 11(99) Z

2 SG Dittersdorf 8:20 14:09 30:31 33:36 42:14 49:00 51:23 53:11 54:30 57:13 1:00:46 1:02:07
8:20 5:49 16:22 3:05 8:38 6:46 2:23 1:48 1:19 2:43 3:33 1:21

D145 C 3.7 km  145 Hm

1 58 Marion Richter D145 41:35 1(102) 2(106) 3(122) 4(90) 5(56) 6(58) 7(61) 8(60) 9(64) 10(59) 11(99) Z
3 SG Dittersdorf 5:37 10:15 17:33 22:10 26:55 31:43 33:44 34:58 36:57 39:17 40:27 41:35

5:37 4:38 7:18 4:37 4:45 4:48 2:01 1:14 1:59 2:20 1:10 1:08
2 60 Bianca Dähnn D145 42:30 1(102) 2(106) 3(122) 4(90) 5(56) 6(58) 7(61) 8(60) 9(64) 10(59) 11(99) Z *101

1 MTK Bad Harzburg 5:22 9:57 16:39 22:18 28:09 32:19 33:17 35:14 36:17 39:58 41:16 42:30 4:54
5:22 4:35 6:42 5:39 5:51 4:10 0:58 1:57 1:03 3:41 1:18 1:14

3 62 Gisela Tonn D145 43:21 1(102) 2(106) 3(122) 4(90) 5(56) 6(58) 7(61) 8(60) 9(64) 10(59) 11(99) Z
3 SSV Planeta Radebeul 5:28 12:49 19:58 25:08 30:24 34:10 35:20 37:26 38:46 41:11 42:09 43:21

5:28 7:21 7:09 5:10 5:16 3:46 1:10 2:06 1:20 2:25 0:58 1:12
4 57 Monika Weber D145 45:56 1(102) 2(106) 3(122) 4(90) 5(56) 6(58) 7(61) 8(60) 9(64) 10(59) 11(99) Z

3 Post SV Dresden 6:03 11:29 19:15 24:56 30:12 35:15 38:17 39:32 41:01 43:31 44:42 45:56
6:03 5:26 7:46 5:41 5:16 5:03 3:02 1:15 1:29 2:30 1:11 1:14

5 63 Anna Kreft D145 47:24 1(102) 2(106) 3(122) 4(90) 5(56) 6(58) 7(61) 8(60) 9(64) 10(59) 11(99) Z
2 OLF Mainz 6:52 12:08 21:37 27:59 33:07 36:12 38:01 39:12 43:13 45:22 46:20 47:24

6:52 5:16 9:29 6:22 5:08 3:05 1:49 1:11 4:01 2:09 0:58 1:04
6 61 Reinhild Knigge D145 49:08 1(102) 2(106) 3(122) 4(90) 5(56) 6(58) 7(61) 8(60) 9(64) 10(59) 11(99) Z

1 OLV Steinberg 6:25 11:58 22:12 28:12 33:23 36:54 38:03 40:48 42:43 46:28 47:52 49:08
6:25 5:33 10:14 6:00 5:11 3:31 1:09 2:45 1:55 3:45 1:24 1:16

7 64 Barbara Usemann D145 52:16 1(102) 2(106) 3(122) 4(90) 5(56) 6(58) 7(61) 8(60) 9(64) 10(59) 11(99) Z *64
2 Kaulsdorfer OLV 6:51 11:45 19:36 28:27 34:00 39:08 40:14 44:59 46:33 49:19 51:03 52:16 43:08

6:51 4:54 7:51 8:51 5:33 5:08 1:06 4:45 1:34 2:46 1:44 1:13
8 59 Elke Hausmann D145 58:21 1(102) 2(106) 3(122) 4(90) 5(56) 6(58) 7(61) 8(60) 9(64) 10(59) 11(99) Z

2 OSC Kassel 7:46 15:32 25:25 33:17 38:55 43:57 45:34 47:58 51:15 54:18 57:00 58:21
7:46 7:46 9:53 7:52 5:38 5:02 1:37 2:24 3:17 3:03 2:42 1:21



Deutsche Staffelmeisterschaften 2005 su 25.9.2005 19:31
SPORTident Ergebnis Seite 9 OS2003 © Stephan Krämer 2005 

Pl Stnr Name Kat Zeit

H14 A 3.3 km  135 Hm

1 70 Bojan Blumenstein H14 27:22 1(34) 2(35) 3(40) 4(46) 5(48) 6(51) 7(57) 8(61) 9(60) 10(65) 11(70) 12(99) Z
2 OSC Kassel 4:13 5:24 8:57 11:31 14:06 16:42 18:54 20:42 21:46 22:52 24:56 26:15 27:22

4:13 1:11 3:33 2:34 2:35 2:36 2:12 1:48 1:04 1:06 2:04 1:19 1:07
*63 *64 *67

22:25 22:43 23:51

2 77 Shankara Isha BergerH14 28:03 1(34) 2(35) 3(40) 4(46) 5(48) 6(51) 7(57) 8(61) 9(60) 10(65) 11(70) 12(99) Z
3 OLV Steinberg I 4:19 5:30 10:11 12:34 14:30 17:18 19:32 20:28 22:11 23:21 25:13 26:53 28:03

4:19 1:11 4:41 2:23 1:56 2:48 2:14 0:56 1:43 1:10 1:52 1:40 1:10
*41

9:30

3 73 Felix Späth H14 29:14 1(34) 2(35) 3(40) 4(46) 5(48) 6(51) 7(57) 8(61) 9(60) 10(65) 11(70) 12(99) Z
1 OLG Siegerland II 6:58 7:51 11:47 14:04 16:44 19:11 21:10 22:05 24:06 24:58 26:53 28:09 29:14

6:58 0:53 3:56 2:17 2:40 2:27 1:59 0:55 2:01 0:52 1:55 1:16 1:05
4 71 Jakob Krämer H14 29:17 1(34) 2(35) 3(40) 4(46) 5(48) 6(51) 7(57) 8(61) 9(60) 10(65) 11(70) 12(99) Z

3 TV Coburg-Neuses 4:36 5:51 9:26 12:01 14:12 17:14 19:57 21:57 23:07 24:19 26:42 28:19 29:17
4:36 1:15 3:35 2:35 2:11 3:02 2:43 2:00 1:10 1:12 2:23 1:37 0:58

5 72 Maximilian Görk H14 34:56 1(34) 2(35) 3(40) 4(46) 5(48) 6(51) 7(57) 8(61) 9(60) 10(65) 11(70) 12(99) Z
3 TG Münden 5:24 7:02 10:27 13:04 16:19 19:38 22:04 24:19 25:09 27:35 32:19 33:54 34:56

5:24 1:38 3:25 2:37 3:15 3:19 2:26 2:15 0:50 2:26 4:44 1:35 1:02
6 75 Meike Kleist H14 35:21 1(34) 2(35) 3(40) 4(46) 5(48) 6(51) 7(57) 8(61) 9(60) 10(65) 11(70) 12(99) Z

2 TSC Eintracht Dortmund 4:57 6:24 9:59 12:44 16:11 19:58 22:45 24:27 26:18 29:36 32:17 34:14 35:21
4:57 1:27 3:35 2:45 3:27 3:47 2:47 1:42 1:51 3:18 2:41 1:57 1:07

7 67 Richard Völkel H14 36:04 1(34) 2(35) 3(40) 4(46) 5(48) 6(51) 7(57) 8(61) 9(60) 10(65) 11(70) 12(99) Z
1 USV TU Dresden 5:28 7:40 11:33 14:57 17:43 20:50 23:44 26:07 27:28 29:44 33:24 34:59 36:04

5:28 2:12 3:53 3:24 2:46 3:07 2:54 2:23 1:21 2:16 3:40 1:35 1:05
8 74 Markus Staub H14 39:29 1(34) 2(35) 3(40) 4(46) 5(48) 6(51) 7(57) 8(61) 9(60) 10(65) 11(70) 12(99) Z

1 USG Chemnitz 6:26 7:43 11:31 14:02 16:50 20:15 27:20 28:59 31:02 32:56 35:47 38:17 39:29
6:26 1:17 3:48 2:31 2:48 3:25 7:05 1:39 2:03 1:54 2:51 2:30 1:12

9 76 Philipp Koch H14 49:19 1(34) 2(35) 3(40) 4(46) 5(48) 6(51) 7(57) 8(61) 9(60) 10(65) 11(70) 12(99) Z
1 SV Wannweil 5:31 8:24 13:36 16:33 19:31 34:12 36:44 39:06 42:15 43:37 46:19 48:10 49:19

5:31 2:53 5:12 2:57 2:58 14:41 2:32 2:22 3:09 1:22 2:42 1:51 1:09
10 68 Manuel Hoffmann H14 49:56 1(34) 2(35) 3(40) 4(46) 5(48) 6(51) 7(57) 8(61) 9(60) 10(65) 11(70) 12(99) Z

2 OLG Siegerland I 14:39 17:49 22:20 26:34 30:33 33:59 36:40 39:24 40:48 42:36 47:10 48:49 49:56
14:39 3:10 4:31 4:14 3:59 3:26 2:41 2:44 1:24 1:48 4:34 1:39 1:07

11 69 Anita Ni H14 59:57 1(34) 2(35) 3(40) 4(46) 5(48) 6(51) 7(57) 8(61) 9(60) 10(65) 11(70) 12(99) Z
2 OLV Steinberg II 7:49 14:07 23:12 27:58 33:43 38:54 42:40 45:18 47:37 49:34 55:46 58:48 59:57

7:49 6:18 9:05 4:46 5:45 5:11 3:46 2:38 2:19 1:57 6:12 3:02 1:09

H14 B 3.3 km  125 Hm

1 71 Robin Jugenheimer H14 34:48 1(31) 2(35) 3(42) 4(46) 5(48) 6(53) 7(57) 8(61) 9(60) 10(65) 11(67) 12(99) Z
1 TV Coburg-Neuses 5:15 8:43 12:18 15:14 17:40 22:16 24:07 26:05 28:14 29:30 31:07 33:38 34:48

5:15 3:28 3:35 2:56 2:26 4:36 1:51 1:58 2:09 1:16 1:37 2:31 1:10
2 75 Dean Hagedorn H14 34:57 1(31) 2(35) 3(42) 4(46) 5(48) 6(53) 7(57) 8(61) 9(60) 10(65) 11(67) 12(99) Z

3 TSC Eintracht Dortmund 3:55 7:18 11:04 14:05 17:14 21:17 24:05 26:28 27:45 29:59 31:30 33:54 34:57
3:55 3:23 3:46 3:01 3:09 4:03 2:48 2:23 1:17 2:14 1:31 2:24 1:03

3 74 Anatolij Zelenin H14 36:17 1(31) 2(35) 3(42) 4(46) 5(48) 6(53) 7(57) 8(61) 9(60) 10(65) 11(67) 12(99) Z
2 USG Chemnitz 4:36 9:15 13:47 16:57 20:10 23:33 26:02 27:23 29:32 31:00 32:39 35:10 36:17

4:36 4:39 4:32 3:10 3:13 3:23 2:29 1:21 2:09 1:28 1:39 2:31 1:07
4 72 Karsten Schmidt H14 36:22 1(31) 2(35) 3(42) 4(46) 5(48) 6(53) 7(57) 8(61) 9(60) 10(65) 11(67) 12(99) Z

1 TG Münden 4:46 8:21 11:42 14:49 17:45 21:22 25:16 27:32 28:50 30:14 32:17 35:10 36:22
4:46 3:35 3:21 3:07 2:56 3:37 3:54 2:16 1:18 1:24 2:03 2:53 1:12

5 67 David RautenstrauchH14 38:35 1(31) 2(35) 3(42) 4(46) 5(48) 6(53) 7(57) 8(61) 9(60) 10(65) 11(67) 12(99) Z
2 USV TU Dresden 5:42 9:21 13:27 15:54 17:54 21:08 23:21 25:06 27:01 29:04 35:37 37:32 38:35

5:42 3:39 4:06 2:27 2:00 3:14 2:13 1:45 1:55 2:03 6:33 1:55 1:03
6 76 Jonathan Schach H14 39:31 1(31) 2(35) 3(42) 4(46) 5(48) 6(53) 7(57) 8(61) 9(60) 10(65) 11(67) 12(99) Z

3 SV Wannweil 3:51 7:48 12:37 16:26 20:45 24:34 26:45 28:15 30:21 33:59 36:01 38:27 39:31
3:51 3:57 4:49 3:49 4:19 3:49 2:11 1:30 2:06 3:38 2:02 2:26 1:04

7 77 Luca Kosch H14 43:21 1(31) 2(35) 3(42) 4(46) 5(48) 6(53) 7(57) 8(61) 9(60) 10(65) 11(67) 12(99) Z
2 OLV Steinberg I 10:14 14:25 20:44 24:02 27:06 30:39 33:00 35:20 36:37 38:05 39:38 42:15 43:21

10:14 4:11 6:19 3:18 3:04 3:33 2:21 2:20 1:17 1:28 1:33 2:37 1:06
8 70 Simon Will H14 51:25 1(31) 2(35) 3(42) 4(46) 5(48) 6(53) 7(57) 8(61) 9(60) 10(65) 11(67) 12(99) Z

1 OSC Kassel 5:18 8:48 23:10 27:14 31:41 36:03 38:39 41:16 43:02 44:39 46:35 50:13 51:25
5:18 3:30 14:22 4:04 4:27 4:22 2:36 2:37 1:46 1:37 1:56 3:38 1:12

8 69 Nils Holthoff H14 51:25 1(31) 2(35) 3(42) 4(46) 5(48) 6(53) 7(57) 8(61) 9(60) 10(65) 11(67) 12(99) Z
1 OLV Steinberg II 5:24 9:00 23:16 27:17 31:39 36:08 38:40 40:27 42:59 44:38 46:41 50:13 51:25

5:24 3:36 14:16 4:01 4:22 4:29 2:32 1:47 2:32 1:39 2:03 3:32 1:12
10 68 David Hoffmann H14 58:09 1(31) 2(35) 3(42) 4(46) 5(48) 6(53) 7(57) 8(61) 9(60) 10(65) 11(67) 12(99) Z

3 OLG Siegerland I 5:35 9:31 28:59 32:39 35:38 39:42 41:55 45:15 46:31 51:38 53:47 56:57 58:09
5:35 3:56 19:28 3:40 2:59 4:04 2:13 3:20 1:16 5:07 2:09 3:10 1:12

H14 C 3.4 km  130 Hm

1 74 Justus Richter H14 27:23 1(32) 2(35) 3(41) 4(39) 5(48) 6(52) 7(57) 8(61) 9(60) 10(65) 11(59) 12(99) Z
3 USG Chemnitz 3:04 6:09 9:22 10:56 14:02 17:11 19:13 21:12 22:06 23:21 25:05 26:22 27:23

3:04 3:05 3:13 1:34 3:06 3:09 2:02 1:59 0:54 1:15 1:44 1:17 1:01
2 75 Arvid Glowka H14 29:35 1(32) 2(35) 3(41) 4(39) 5(48) 6(52) 7(57) 8(61) 9(60) 10(65) 11(59) 12(99) Z

1 TSC Eintracht Dortmund 3:03 5:36 9:09 10:54 15:55 18:23 20:21 21:17 24:00 24:57 27:31 28:21 29:35
3:03 2:33 3:33 1:45 5:01 2:28 1:58 0:56 2:43 0:57 2:34 0:50 1:14
*99

28:24



Deutsche Staffelmeisterschaften 2005 su 25.9.2005 19:31
SPORTident Ergebnis Seite 10 OS2003 © Stephan Krämer 2005 

Pl Stnr Name Kat Zeit

H14 C 3.4 km  130 Hm (Forts.)

3 71 Fabian Scheler H14 29:57 1(32) 2(35) 3(41) 4(39) 5(48) 6(52) 7(57) 8(61) 9(60) 10(65) 11(59) 12(99) Z
2 TV Coburg-Neuses 3:14 6:32 11:01 12:32 16:10 19:12 21:20 23:39 24:38 25:58 28:06 28:54 29:57

3:14 3:18 4:29 1:31 3:38 3:02 2:08 2:19 0:59 1:20 2:08 0:48 1:03
4 70 Per Heyser H14 30:19 1(32) 2(35) 3(41) 4(39) 5(48) 6(52) 7(57) 8(61) 9(60) 10(65) 11(59) 12(99) Z

3 OSC Kassel 3:33 6:55 10:39 12:02 16:18 19:14 21:50 24:05 24:57 26:33 28:28 29:19 30:19
3:33 3:22 3:44 1:23 4:16 2:56 2:36 2:15 0:52 1:36 1:55 0:51 1:00
*49

15:19

5 77 Arne Wagner H14 32:28 1(32) 2(35) 3(41) 4(39) 5(48) 6(52) 7(57) 8(61) 9(60) 10(65) 11(59) 12(99) Z
1 OLV Steinberg I 3:28 6:35 10:24 12:08 15:51 19:34 22:19 23:58 26:34 28:10 30:11 31:23 32:28

3:28 3:07 3:49 1:44 3:43 3:43 2:45 1:39 2:36 1:36 2:01 1:12 1:05
6 67 Stefan Buhler H14 34:30 1(32) 2(35) 3(41) 4(39) 5(48) 6(52) 7(57) 8(61) 9(60) 10(65) 11(59) 12(99) Z

3 USV TU Dresden 3:06 10:59 14:46 16:14 20:29 23:35 26:03 28:10 29:02 30:44 32:35 33:29 34:30
3:06 7:53 3:47 1:28 4:15 3:06 2:28 2:07 0:52 1:42 1:51 0:54 1:01
*42 *49

13:58 19:40

7 73 Jakob Roeingh H14 35:13 1(32) 2(35) 3(41) 4(39) 5(48) 6(52) 7(57) 8(61) 9(60) 10(65) 11(59) 12(99) Z
2 OLG Siegerland II 3:44 7:43 11:56 14:03 19:28 23:30 25:40 28:18 29:26 30:45 33:24 34:11 35:13

3:44 3:59 4:13 2:07 5:25 4:02 2:10 2:38 1:08 1:19 2:39 0:47 1:02
8 76 Jakob Schach H14 35:20 1(32) 2(35) 3(41) 4(39) 5(48) 6(52) 7(57) 8(61) 9(60) 10(65) 11(59) 12(99) Z

2 SV Wannweil 3:58 7:18 11:34 13:29 18:20 21:54 24:46 26:34 28:53 30:31 33:17 34:11 35:20
3:58 3:20 4:16 1:55 4:51 3:34 2:52 1:48 2:19 1:38 2:46 0:54 1:09

9 72 Daniel Köhler H14 45:06 1(32) 2(35) 3(41) 4(39) 5(48) 6(52) 7(57) 8(61) 9(60) 10(65) 11(59) 12(99) Z
2 TG Münden 8:48 12:01 19:24 22:47 27:44 31:28 34:45 36:43 38:03 40:04 42:30 44:03 45:06

8:48 3:13 7:23 3:23 4:57 3:44 3:17 1:58 1:20 2:01 2:26 1:33 1:03
10 69 Isabell Ment H14 1:26:46 1(32) 2(35) 3(41) 4(39) 5(48) 6(52) 7(57) 8(61) 9(60) 10(65) 11(59) 12(99) Z

3 OLV Steinberg II 4:52 10:39 30:18 36:22 46:01 56:22 1:02:22 1:05:29 1:10:03 1:17:38 1:23:09 1:25:43 1:26:46
4:52 5:47 19:39 6:04 9:39 10:21 6:00 3:07 4:34 7:35 5:31 2:34 1:03

68 Jonathan Moll H14 Fehlst 1(32) 2(35) 3(41) 4(39) 5(48) 6(52) 7(57) 8(61) 9(60) 10(65) 11(59) 12(99) Z
1 OLG Siegerland I 3:41 6:55 ----- 16:07 ----- 24:09 26:20 29:15 30:20 33:00 35:06 36:13 37:20

3:41 3:14 9:12 8:02 2:11 2:55 1:05 2:40 2:06 1:07 1:07
*40 *47

13:58 20:12

H15-18 A 5.6 km  280 Hm

1 92 Philipp Müller H18 40:34 1(32) 2(35) 3(37) 4(107) 5(111) 6(115) 7(44) 8(48) 9(54) 10(58) 11(61) 12(60) 13(62) 14(70)
3 Post SV Dresden 2:04 4:10 5:22 6:59 14:36 17:03 24:08 28:03 30:40 32:54 33:06 34:34 36:56 38:33

2:04 2:06 1:12 1:37 7:37 2:27 7:05 3:55 2:37 2:14 0:12 1:28 2:22 1:37
15(99) Z
39:31 40:34
0:58 1:03

2 93 Christoph Brandt H18 40:54 1(32) 2(35) 3(37) 4(107) 5(111) 6(115) 7(44) 8(48) 9(54) 10(58) 11(61) 12(60) 13(62) 14(70)
3 SV TU Ilmenau 2:29 4:56 5:58 7:50 15:16 18:03 25:12 28:55 31:47 33:58 35:18 36:03 36:51 38:52

2:29 2:27 1:02 1:52 7:26 2:47 7:09 3:43 2:52 2:11 1:20 0:45 0:48 2:01
15(99) Z
39:52 40:54
1:00 1:02

3 83 Fabian Kempe H18 47:59 1(32) 2(35) 3(37) 4(107) 5(111) 6(115) 7(44) 8(48) 9(54) 10(58) 11(61) 12(60) 13(62) 14(70)
2 SSV Planeta Radebeul 2:28 4:51 5:55 8:05 16:45 19:45 27:32 32:08 36:08 38:45 40:11 42:18 43:11 45:32

2:28 2:23 1:04 2:10 8:40 3:00 7:47 4:36 4:00 2:37 1:26 2:07 0:53 2:21
15(99) Z
46:53 47:59
1:21 1:06

4 81 Simon Aigner H18 48:38 1(32) 2(35) 3(37) 4(107) 5(111) 6(115) 7(44) 8(48) 9(54) 10(58) 11(61) 12(60) 13(62) 14(70)
1 SV Mietraching I 4:35 7:01 8:09 10:13 18:38 21:36 30:30 34:48 37:29 40:16 41:55 43:07 44:27 46:24

4:35 2:26 1:08 2:04 8:25 2:58 8:54 4:18 2:41 2:47 1:39 1:12 1:20 1:57
15(99) Z *57
47:36 48:38 39:30
1:12 1:02

5 86 Marcus Heizmann H18 50:37 1(32) 2(35) 3(37) 4(107) 5(111) 6(115) 7(44) 8(48) 9(54) 10(58) 11(61) 12(60) 13(62) 14(70)
3 OLG Ortenau 2:43 5:05 6:11 8:06 19:46 22:44 31:00 36:32 39:56 42:41 44:10 45:20 46:12 48:24

2:43 2:22 1:06 1:55 11:40 2:58 8:16 5:32 3:24 2:45 1:29 1:10 0:52 2:12
15(99) Z
49:32 50:37
1:08 1:05

6 90 Ananda Michael BergerH18 51:41 1(32) 2(35) 3(37) 4(107) 5(111) 6(115) 7(44) 8(48) 9(54) 10(58) 11(61) 12(60) 13(62) 14(70)
1 OLV Steinberg 2:47 5:18 6:59 8:54 19:53 23:41 33:40 37:38 40:42 44:01 45:39 46:31 47:18 49:23

2:47 2:31 1:41 1:55 10:59 3:48 9:59 3:58 3:04 3:19 1:38 0:52 0:47 2:05
15(99) Z
50:37 51:41
1:14 1:04

7 82 Thomas Klauer H18 53:01 1(32) 2(35) 3(37) 4(107) 5(111) 6(115) 7(44) 8(48) 9(54) 10(58) 11(61) 12(60) 13(62) 14(70)
2 OLF Mainz 2:38 5:40 7:03 9:32 20:38 24:14 32:59 38:07 41:31 44:21 45:49 46:41 48:25 50:52

2:38 3:02 1:23 2:29 11:06 3:36 8:45 5:08 3:24 2:50 1:28 0:52 1:44 2:27
15(99) Z
52:01 53:01
1:09 1:00



Deutsche Staffelmeisterschaften 2005 su 25.9.2005 19:31
SPORTident Ergebnis Seite 11 OS2003 © Stephan Krämer 2005 

Pl Stnr Name Kat Zeit

H15-18 A 5.6 km  280 Hm (Forts.)

8 89 Benjamin Forkel H18 53:19 1(32) 2(35) 3(37) 4(107) 5(111) 6(115) 7(44) 8(48) 9(54) 10(58) 11(61) 12(60) 13(62) 14(70)
2 TV Coburg-Neuses 2:43 5:22 7:11 9:16 19:15 23:40 34:05 38:56 42:24 45:10 46:38 47:34 48:31 50:44

2:43 2:39 1:49 2:05 9:59 4:25 10:25 4:51 3:28 2:46 1:28 0:56 0:57 2:13
15(99) Z
52:18 53:19
1:34 1:01

9 87 Christian DienemannH18 56:02 1(32) 2(35) 3(37) 4(107) 5(111) 6(115) 7(44) 8(48) 9(54) 10(58) 11(61) 12(60) 13(62) 14(70)
1 USV Jena I 3:11 5:40 6:49 8:44 21:14 24:26 35:28 39:59 43:06 46:19 47:48 48:49 51:09 53:29

3:11 2:29 1:09 1:55 12:30 3:12 11:02 4:31 3:07 3:13 1:29 1:01 2:20 2:20
15(99) Z
54:54 56:02
1:25 1:08

10 84 Georg Hinkel H18 56:08 1(32) 2(35) 3(37) 4(107) 5(111) 6(115) 7(44) 8(48) 9(54) 10(58) 11(61) 12(60) 13(62) 14(70)
1 SV Robotron Dresden 2:54 5:30 7:23 10:09 19:59 24:39 33:26 39:49 42:56 47:53 49:10 50:02 51:29 53:46

2:54 2:36 1:53 2:46 9:50 4:40 8:47 6:23 3:07 4:57 1:17 0:52 1:27 2:17
15(99) Z
55:02 56:08
1:16 1:06

11 91 Johannes Gorecki H18 58:04 1(32) 2(35) 3(37) 4(107) 5(111) 6(115) 7(44) 8(48) 9(54) 10(58) 11(61) 12(60) 13(62) 14(70)
3 USV Jena II 3:28 6:53 8:41 10:41 23:06 25:59 34:47 41:07 44:23 47:21 47:51 49:42 53:11 55:37

3:28 3:25 1:48 2:00 12:25 2:53 8:48 6:20 3:16 2:58 0:30 1:51 3:29 2:26
15(99) Z
57:05 58:04
1:28 0:59

